
Hlavní kniha analyticky Strana 1
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Bankovní účty - transparentní účet221100
140 050,77 0,00300 800,00 160 749,23Červenec
80 342,27 0,00168 134,00 227 842,50Srpen
280 645,77 0,00307 403,99 107 100,49Září
160 217,15 0,0028 333,00 148 761,62Říjen
40 607,46 0,0029 433,08 149 042,77Listopad
28 519,70 0,00447 879,87 459 967,63Prosinec
13 270,93 0,00466 982,13 482 230,90Leden
1 835,78 0,000,00 11 435,15Únor
335,78 0,000,00 1 500,00Březen

Celkem 0,00 0,00 1 748 966,07 1 748 630,29 335,78 0,00

221 0,00Celkem 0,00 1 748 966,07 1 748 630,29 335,78 0,00

Závazky z obchodních vztahů - Dodavatelé321100
0,00 23 100,56160 749,23 183 849,79Červenec
0,00 37 100,56227 842,50 241 842,50Srpen
0,00 134 632,62107 100,49 204 632,55Září
0,00 163 289,66148 761,62 177 418,66Říjen
0,00 231 804,34149 042,77 217 557,45Listopad
0,00 82 746,03459 959,01 310 900,70Prosinec
0,00 11 435,15482 221,38 410 910,50Leden
0,00 1 500,0011 435,15 1 500,00Únor
0,00 0,001 500,00 0,00Březen

Celkem 0,00 0,00 1 748 612,15 1 748 612,15 0,00 0,00

321 0,00Celkem 0,00 1 748 612,15 1 748 612,15 0,00 0,00

Dary přijaté po termínu - Jiné závazky379100
0,00 0,050,00 0,05Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,05

379 0,00Celkem 0,00 0,00 0,05 0,00 0,05

Spotřeba materiálu - kancelář , meetingy501100
6 206,09 0,006 206,09 0,00Červenec
16 360,41 0,0010 154,32 0,00Listopad

Celkem 0,00 0,00 16 360,41 0,00 16 360,41 0,00

Spotřeba materiálu - propagační předměty501200
20 700,00 0,0020 700,00 0,00Srpen
40 700,00 0,0020 000,00 0,00Prosinec

Celkem 0,00 0,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00

501 0,00Celkem 0,00 57 060,41 0,00 57 060,41 0,00

Ostatní služby - bannery,plakáty,výlepy,polepy518100
156 643,70 0,00156 643,70 0,00Červenec
159 191,70 0,002 548,00 0,00Říjen
168 605,50 0,009 413,80 0,00Prosinec
214 624,22 0,0046 018,72 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 214 624,22 0,00 214 624,22 0,00

Ostatní služby - foto, video, grafika518200
21 000,00 0,0021 000,00 0,00Červenec
71 000,00 0,0050 000,00 0,00Srpen
81 200,00 0,0010 200,00 0,00Září
161 200,00 0,0080 000,00 0,00Listopad



Hlavní kniha analyticky Strana 2
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

231 200,00 0,0070 000,00 0,00Prosinec
311 200,00 0,0080 000,00 0,00Leden
312 700,00 0,001 500,00 0,00Únor

Celkem 0,00 0,00 312 700,00 0,00 312 700,00 0,00

Ostatní služby - sociální sítě518300
11 112,55 0,0011 112,55 0,00Září
22 502,21 0,0011 389,66 0,00Říjen
40 607,72 0,0018 105,51 0,00Listopad
45 937,63 0,005 329,91 0,00Prosinec
63 720,46 0,0017 782,83 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 63 720,46 0,00 63 720,46 0,00

Ostatní služby - správa webu518400
77 742,50 0,0077 742,50 0,00Srpen
78 153,46 0,00410,96 0,00Prosinec
78 559,26 0,00405,80 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 78 559,26 0,00 78 559,26 0,00

Ostatní služby - poradenské služby518500
93 400,00 0,0093 400,00 0,00Srpen
262 200,00 0,00168 800,00 0,00Září
422 200,00 0,00160 000,00 0,00Říjen
514 700,00 0,0092 500,00 0,00Listopad
675 350,00 0,00160 650,00 0,00Prosinec
875 538,00 0,00200 188,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 875 538,00 0,00 875 538,00 0,00

Ostatní služby - volební meetingy518600
14 520,00 0,0014 520,00 0,00Září
15 101,00 0,00581,00 0,00Říjen
20 101,00 0,005 000,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 20 101,00 0,00 20 101,00 0,00

Ostatní služby - inzerce na internetu518700
1 500,00 0,001 500,00 0,00Listopad

Celkem 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Ostatní služby - pronájem prostor518800
6 050,00 0,006 050,00 0,00Listopad
9 050,00 0,003 000,00 0,00Prosinec
44 130,00 0,0035 080,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 44 130,00 0,00 44 130,00 0,00

Ostatní služby - ostatní518900
2 900,00 0,002 900,00 0,00Říjen
12 147,62 0,009 247,62 0,00Listopad
54 243,65 0,0042 096,03 0,00Prosinec
80 678,80 0,0026 435,15 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 80 678,80 0,00 80 678,80 0,00



Hlavní kniha analyticky Strana 3
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Ostatní služby - služby spojené za účelem podpory související s náklady volební kampaně518999
101 000,00 0,00101 000,00 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00

518 0,00Celkem 0,00 1 792 551,74 0,00 1 792 551,74 0,00

Kurzové ztráty545000
9,42 0,009,42 0,00Prosinec
19,44 0,0010,02 0,00Leden

Celkem 0,00 0,00 19,44 0,00 19,44 0,00

545 0,00Celkem 0,00 19,44 0,00 19,44 0,00

Jiné ostatní výnosy - přeplatky649999
0,00 0,800,00 0,80Prosinec
0,00 1,300,00 0,50Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 1,30

649 0,00Celkem 0,00 0,00 1,30 0,00 1,30

Přijaté dary - peněžní FO682100
0,00 800,000,00 800,00Červenec
0,00 18 934,000,00 18 134,00Srpen
0,00 26 337,990,00 7 403,99Září
0,00 54 670,990,00 28 333,00Říjen
0,00 84 104,070,00 29 433,08Listopad
0,00 131 983,940,00 47 879,87Prosinec
0,00 148 966,020,00 16 982,08Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 148 966,02 0,00 148 966,02

Přijaté dary - peněžní PO682200
0,00 300 000,000,00 300 000,00Červenec
0,00 450 000,000,00 150 000,00Srpen
0,00 750 000,000,00 300 000,00Září
0,00 1 150 000,000,00 400 000,00Prosinec
0,00 1 600 000,000,00 450 000,00Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

Přijaté dary - nepeněžní FO682300
0,00 96 000,000,00 96 000,00Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00

Přijaté dary - nepeněžní PO682400
0,00 5 000,000,00 5 000,00Leden

Celkem 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

682 0,00Celkem 0,00 0,00 1 849 966,02 0,00 1 849 966,02

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 30.06.2023



Kniha bankovních dokladů od 01.07.2022 do 30.06.2023
IČ: 00000000 Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023Rok: 2023MUDr. Marek Hilšer

Strana 1

Doklad Název Částka VydánoPřijato StavDat. platby

Fio 20182024 / 2010     Fio banka, a.s. Měna: Kč

0,00Stav k 01.07.2022
09.07.2022 P 300,00 0,00 300,00300,00Fio001 příspěvek na kampaň - Valenta Pavel
13.07.2022 P 300 300,00 0,00 300 300,00300 000,00Fio001 příspěvek na kampaň - MHS
13.07.2022 V 300 300,00 153 403,80 146 896,20153 403,80Fio001  Úhrada FP č. 231100001, tisk pohlednice , letáčky
18.07.2022 V 300 300,00 154 543,14 145 756,861 139,34Fio001  Úhrada FP č. 231100002, plakát , monomer
18.07.2022 V 300 300,00 157 126,49 143 173,512 583,35Fio001  Úhrada FP č. 231100114, obálky dopisní DL
21.07.2022 V 300 300,00 160 749,23 139 550,773 622,74Fio001  Úhrada FP č. 231100003, stojánek na letáky
29.07.2022 P 300 800,00 160 749,23 140 050,77500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Brhlík Jan
05.08.2022 P 303 800,00 160 749,23 143 050,773 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - Svárovská Gabriela
11.08.2022 P 304 911,00 160 749,23 144 161,771 111,00Fio002  příspěvek na kampaň - Loun Jakub
16.08.2022 V 304 911,00 200 749,23 104 161,7740 000,00Fio002  Úhrada FP č. 231100008, Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí
16.08.2022 V 304 911,00 250 749,23 54 161,7750 000,00Fio002  Úhrada FP č. 231100007, návrhářské a grafické práce
22.08.2022 P 454 911,00 250 749,23 204 161,77150 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - MHS
23.08.2022 P 464 911,00 250 749,23 214 161,7710 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - Veselý Karel
24.08.2022 P 466 934,00 250 749,23 216 184,772 023,00Fio002  příspěvek na kampaň - Čechová Dominika
24.08.2022 V 466 934,00 269 149,23 197 784,7718 400,00Fio002  Úhrada FP č. 231100006, Správa sociálních sítí a comunity management
24.08.2022 V 466 934,00 290 149,23 176 784,7721 000,00Fio002  Úhrada FP č. 231100005, návrhářské a grafické práce
24.08.2022 P 467 934,00 290 149,23 177 784,771 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - Matějka Pavel
25.08.2022 V 467 934,00 367 891,73 100 042,2777 742,50Fio002  Úhrada FP č. 231100009, úprava a redesign webu
31.08.2022 V 467 934,00 388 591,73 79 342,2720 700,00Fio002  Úhrada FP č. 231100010, Bonbóny 50kg
31.08.2022 P 468 934,00 388 591,73 80 342,271 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - Hanskut Jan
05.09.2022 V 468 934,00 423 591,73 45 342,2735 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100011, organizace prezidentské kampaně
05.09.2022 V 468 934,00 425 692,29 43 241,712 100,56Fio003  Úhrada FP č. 231100004, plakát , monomer
06.09.2022 P 469 934,00 425 692,29 44 241,711 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - Hamplová Hana
07.09.2022 P 470 934,00 425 692,29 45 241,711 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - Kucabová Daniela
08.09.2022 P 471 434,00 425 692,29 45 741,71500,00Fio003  příspěvek na kampaň - Hanskut Jan
09.09.2022 V 471 434,00 427 692,22 43 741,781 999,93Fio003  Úhrada FP č. 231100014, příspěvky Kampaně
12.09.2022 P 471 734,00 427 692,22 44 041,78300,00Fio003  příspěvek na kampaň - Němčík Jiří
14.09.2022 V 471 734,00 428 692,22 43 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100016, příspěvky Kampaně
15.09.2022 P 771 734,00 428 692,22 343 041,78300 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - MHS
15.09.2022 V 771 734,00 468 692,22 303 041,7840 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100015, konzultace, poradenství, propagace
15.09.2022 V 771 734,00 469 692,22 302 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100017, příspěvky Kampaně
17.09.2022 V 771 734,00 470 692,22 301 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100018, příspěvky Kampaně
20.09.2022 V 771 734,00 471 692,22 300 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100115, příspěvky Kampaně
21.09.2022 V 771 734,00 472 692,22 299 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100019, příspěvky Kampaně
22.09.2022 V 771 734,00 473 692,22 298 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100020, příspěvky Kampaně
23.09.2022 V 771 734,00 474 692,22 297 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100021, příspěvky Kampaně
25.09.2022 V 771 734,00 475 692,22 296 041,781 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100022, příspěvky Kampaně
26.09.2022 V 771 734,00 485 892,22 285 841,7810 200,00Fio003  Úhrada FP č. 231100013, návrhářské a grafické práce
26.09.2022 V 771 734,00 494 692,22 277 041,788 800,00Fio003  Úhrada FP č. 231100012, Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí
27.09.2022 P 773 734,00 494 692,22 279 041,782 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - Kesslerová Olga
27.09.2022 P 774 234,00 494 692,22 279 541,78500,00Fio003  příspěvek na kampaň - Uhlíř Vít
27.09.2022 P 774 534,00 494 692,22 279 841,78300,00Fio003  příspěvek na kampaň - Bartiková Jana
27.09.2022 P 775 534,00 494 692,22 280 841,781 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - Zika Pavel
29.09.2022 P 776 034,00 494 692,22 281 341,78500,00Fio003  příspěvek na kampaň - Švarcová Eva
29.09.2022 P 776 087,99 494 692,22 281 395,7753,99Fio003  příspěvek na kampaň - Hohn Martin
30.09.2022 V 776 087,99 495 692,22 280 395,771 000,00Fio003  Úhrada FP č. 231100024, příspěvky Kampaně
30.09.2022 P 776 337,99 495 692,22 280 645,77250,00Fio003  příspěvek na kampaň - Vepřková Adéla
01.10.2022 V 776 337,99 495 804,84 280 533,15112,62Fio004  Úhrada FP č. 231100025, příspěvky Kampaně
01.10.2022 P 776 837,99 495 804,84 281 033,15500,00Fio004  příspěvek na kampaň - Dvořák Ondřej
04.10.2022 V 776 837,99 496 804,84 280 033,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100028, příspěvky Kampaně
06.10.2022 V 776 837,99 497 804,84 279 033,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100029, příspěvky Kampaně
06.10.2022 P 786 837,99 497 804,84 289 033,1510 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - RNDR.Tomáš Elbert
06.10.2022 V 786 837,99 567 804,84 219 033,1570 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100027, organizace prezidentské kampaně
09.10.2022 V 786 837,99 568 804,84 218 033,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100030, příspěvky Kampaně
09.10.2022 P 787 170,99 568 804,84 218 366,15333,00Fio004  příspěvek na kampaň - Horáková Tereza
10.10.2022 V 787 170,99 569 804,84 217 366,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100031, příspěvky Kampaně
10.10.2022 P 789 170,99 569 804,84 219 366,152 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Žamboch Michal
12.10.2022 P 799 170,99 569 804,84 229 366,1510 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Višinka Jan
12.10.2022 V 799 170,99 570 804,84 228 366,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100032, příspěvky Kampaně
13.10.2022 P 800 170,99 570 804,84 229 366,151 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Mgr.Krenke Alexej
13.10.2022 V 800 170,99 571 804,84 228 366,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100033, příspěvky Kampaně
13.10.2022 V 800 170,99 621 804,84 178 366,1550 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100026, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
14.10.2022 V 800 170,99 636 324,84 163 846,1514 520,00Fio004  Úhrada FP č. 231100023, debata v prostorách café papírna
14.10.2022 V 800 170,99 637 299,84 162 871,15975,00Fio004  Úhrada FP č. 231100035, tisk plakátu



Kniha bankovních dokladů od 01.07.2022 do 30.06.2023
IČ: 00000000 Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023Rok: 2023MUDr. Marek Hilšer

Strana 2

Doklad Název Částka VydánoPřijato StavDat. platby
14.10.2022 V 800 170,99 637 880,84 162 290,15581,00Fio004  Úhrada FP č. 231100038, Promo debaty
14.10.2022 V 800 170,99 638 880,84 161 290,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100034, příspěvky Kampaně
15.10.2022 P 802 170,99 638 880,84 163 290,152 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Vrbová Martina
16.10.2022 V 802 170,99 639 880,84 162 290,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100036, příspěvky Kampaně
17.10.2022 P 802 670,99 639 880,84 162 790,15500,00Fio004  příspěvek na kampaň - Klvačová Hana
18.10.2022 V 802 670,99 640 880,84 161 790,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100037, příspěvky Kampaně
18.10.2022 P 803 670,99 640 880,84 162 790,151 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Beníček Bohumil
25.10.2022 V 803 670,99 641 880,84 161 790,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100041, příspěvky Kampaně
27.10.2022 P 804 670,99 641 880,84 162 790,151 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Linhart Petr
27.10.2022 V 804 670,99 642 485,84 162 185,15605,00Fio004  Úhrada FP č. 231100039, výlep plakátů
27.10.2022 V 804 670,99 643 453,84 161 217,15968,00Fio004  Úhrada FP č. 231100043, vizitky
29.10.2022 V 804 670,99 644 453,84 160 217,151 000,00Fio004  Úhrada FP č. 231100044, příspěvky Kampaně
01.11.2022 V 804 670,99 644 843,50 159 827,49389,66Fio005 Úhrada FP č. 231100047, příspěvky Kampaně
04.11.2022 V 804 670,99 645 343,50 159 327,49500,00Fio005 Úhrada FP č. 231100048, inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence
04.11.2022 P 805 170,99 645 343,50 159 827,49500,00Fio005 příspěvek na kampaň - Dvořáček Jiří
05.11.2022 P 805 370,99 645 343,50 160 027,49200,00Fio005 příspěvek na kampaň - Zahrádka Victory
05.11.2022 V 805 370,99 646 343,50 159 027,491 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100049, příspěvky Kampaně
08.11.2022 V 805 370,99 686 343,50 119 027,4940 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100042, konzultace, poradenství, propagace
08.11.2022 V 805 370,99 756 343,50 49 027,4970 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100046, organizace prezidentské kampaně
09.11.2022 P 810 370,99 756 343,50 54 027,495 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Vachek Vladimír
09.11.2022 V 810 370,99 757 343,50 53 027,491 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100051, příspěvky Kampaně
10.11.2022 V 810 370,99 760 243,50 50 127,492 900,00Fio005 Úhrada FP č. 231100040, pronájem prostor a audiotechniky
11.11.2022 P 811 370,99 760 243,50 51 127,491 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Roztočilová Lucie Ing.
14.11.2022 V 811 370,99 766 293,50 45 077,496 050,00Fio005 Úhrada FP č. 231100053, pronájem prostor
17.11.2022 P 811 371,00 766 293,50 45 077,500,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
18.11.2022 P 811 371,01 766 293,50 45 077,510,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
18.11.2022 V 811 371,01 772 342,29 39 028,726 048,79Fio005 Úhrada FP č. 231100052, přeposílání informací okamžitě-služby real time
18.11.2022 V 811 371,01 777 342,29 34 028,725 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100050, sociální sítě
20.11.2022 P 811 621,01 777 342,29 34 278,72250,00Fio005 příspěvek na kampaň - Kaňok Pavel
23.11.2022 P 811 721,01 777 342,29 34 378,72100,00Fio005 příspěvek na kampaň - Hrabal Milan
23.11.2022 P 811 721,02 777 342,29 34 378,730,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
24.11.2022 V 811 721,02 778 342,29 33 378,731 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100055, inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence
24.11.2022 P 811 721,03 778 342,29 33 378,740,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
24.11.2022 V 811 721,03 788 496,61 23 224,4210 154,32Fio005 Úhrada FP č. 231100056, matrice, placky
25.11.2022 P 812 521,03 788 496,61 24 024,42800,00Fio005 příspěvek na kampaň - Pavlíček Martin
25.11.2022 P 814 521,03 788 496,61 26 024,422 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Slunečko Eliáš
25.11.2022 P 814 721,03 788 496,61 26 224,42200,00Fio005 příspěvek na kampaň - Vodák Jakub
25.11.2022 P 815 221,03 788 496,61 26 724,42500,00Fio005 příspěvek na kampaň - Rabas David
25.11.2022 P 815 221,04 788 496,61 26 724,430,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
26.11.2022 V 815 221,04 789 496,61 25 724,431 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100058, příspěvky Kampaně
26.11.2022 P 815 471,04 789 496,61 25 974,43250,00Fio005 příspěvek na kampaň - Klánová Eva
26.11.2022 P 816 471,04 789 496,61 26 974,431 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Hypš Otakar
26.11.2022 P 816 971,04 789 496,61 27 474,43500,00Fio005 příspěvek na kampaň - Myslivec Tomáš
26.11.2022 P 817 971,04 789 496,61 28 474,431 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Ogurčák Petr
27.11.2022 P 818 971,04 789 496,61 29 474,431 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Bobek Radovan Ing.
27.11.2022 V 818 971,04 790 496,61 28 474,431 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100059, příspěvky Kampaně
28.11.2022 P 819 471,04 790 496,61 28 974,43500,00Fio005 příspěvek na kampaň - Zamorová Jana
28.11.2022 P 820 471,04 790 496,61 29 974,431 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Kovalčíková L. Vlasta
28.11.2022 P 821 471,04 790 496,61 30 974,431 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Lausmanová Michala
28.11.2022 V 821 471,04 791 496,61 29 974,431 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100061, příspěvky Kampaně
28.11.2022 P 821 471,05 791 496,61 29 974,440,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
28.11.2022 P 821 804,05 791 496,61 30 307,44333,00Fio005 příspěvek na kampaň - Studený Petr
29.11.2022 V 821 804,05 792 496,61 29 307,441 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100063, příspěvky Kampaně
29.11.2022 P 821 804,06 792 496,61 29 307,450,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
29.11.2022 P 822 104,06 792 496,61 29 607,45300,00Fio005 příspěvek na kampaň - Novotný František
29.11.2022 P 832 104,06 792 496,61 39 607,4510 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Horák Jakub Doc.Ing.
30.11.2022 V 832 104,06 793 496,61 38 607,451 000,00Fio005 Úhrada FP č. 231100066, příspěvky Kampaně
30.11.2022 P 832 104,07 793 496,61 38 607,460,01Fio005 příspěvek na kampaň - 
30.11.2022 P 834 104,07 793 496,61 40 607,462 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Burišin Lucie
01.12.2022 V 834 104,07 793 602,12 40 501,95105,51Fio006 Úhrada FP č. 231100064, příspěvky Kampaně
01.12.2022 V 834 104,07 794 602,12 39 501,951 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100116, příspěvky Kampaně
01.12.2022 V 834 104,07 796 102,12 38 001,951 500,00Fio006 Úhrada FP č. 231100068,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut
01.12.2022 P 834 104,08 796 102,12 38 001,960,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
02.12.2022 V 834 104,08 797 102,12 37 001,961 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100069, příspěvky Kampaně
02.12.2022 P 834 204,08 797 102,12 37 101,96100,00Fio006 příspěvek na kampaň - Pokorná Alena
02.12.2022 V 834 204,08 798 800,95 35 403,131 698,83Fio006 Úhrada FP č. 231100068,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut
02.12.2022 P 834 204,09 798 800,95 35 403,140,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
03.12.2022 P 834 234,09 798 800,95 35 433,1430,00Fio006 příspěvek na kampaň - Sládek Petr



Kniha bankovních dokladů od 01.07.2022 do 30.06.2023
IČ: 00000000 Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023Rok: 2023MUDr. Marek Hilšer

Strana 3

Doklad Název Částka VydánoPřijato StavDat. platby
04.12.2022 P 839 234,09 798 800,95 40 433,145 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Matějovský Jiří
04.12.2022 V 839 234,09 799 800,95 39 433,141 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100070, příspěvky Kampaně
04.12.2022 V 839 234,09 805 800,95 33 433,146 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100085,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut
05.12.2022 P 839 234,10 805 800,95 33 433,150,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
06.12.2022 P 840 234,10 805 800,95 34 433,151 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Andráš Stanislav
06.12.2022 P 1 040 234,10 805 800,95 234 433,15200 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - MHS
06.12.2022 P 1 040 234,11 805 800,95 234 433,160,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
07.12.2022 P 1 040 234,12 805 800,95 234 433,170,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
08.12.2022 P 1 040 334,12 805 800,95 234 533,17100,00Fio006 příspěvek na kampaň - Fejer Robert
08.12.2022 P 1 042 334,12 805 800,95 236 533,172 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Kráčmer Michal MgA.
08.12.2022 P 1 043 111,12 805 800,95 237 310,17777,00Fio006 příspěvek na kampaň - Hájek Matouš
08.12.2022 P 1 043 111,13 805 800,95 237 310,180,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
09.12.2022 P 1 243 111,13 805 800,95 437 310,18200 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - MHS
09.12.2022 V 1 243 111,13 875 800,95 367 310,1870 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100073, organizace prezidentské kampaně
09.12.2022 V 1 243 111,13 955 800,95 287 310,1880 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100062, natáčení pro Českou Televizi
09.12.2022 V 1 243 111,13 995 800,95 247 310,1840 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100054, konzultace, poradenství, propagace
09.12.2022 P 1 243 111,14 995 800,95 247 310,190,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
09.12.2022 V 1 243 111,14 1 003 300,95 239 810,197 500,00Fio006 Úhrada FP č. 231100072, provedení koncertu
09.12.2022 V 1 243 111,14 1 012 300,95 230 810,199 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100085,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut
09.12.2022 V 1 243 111,14 1 062 300,95 180 810,1950 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100045, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
09.12.2022 P 1 253 111,14 1 062 300,95 190 810,1910 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Klézl Zdeněk,Mudr.
11.12.2022 P 1 258 111,14 1 062 300,95 195 810,195 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Hönig Jiří,Mudr ml.
12.12.2022 P 1 258 111,15 1 062 300,95 195 810,200,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
13.12.2022 P 1 258 111,16 1 062 300,95 195 810,210,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
13.12.2022 V 1 258 111,16 1 067 300,95 190 810,215 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100065, sociální sítě
14.12.2022 P 1 259 111,16 1 067 300,95 191 810,211 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Jaroš David Ing.
14.12.2022 P 1 259 121,15 1 067 300,95 191 820,209,99Fio006 příspěvek na kampaň - Maňka Tomáš
14.12.2022 P 1 259 121,16 1 067 300,95 191 820,210,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
15.12.2022 P 1 259 121,17 1 067 300,95 191 820,220,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
16.12.2022 P 1 259 121,18 1 067 300,95 191 820,230,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
16.12.2022 V 1 259 121,18 1 068 300,95 190 820,231 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100077, příspěvky Kampaně
17.12.2022 P 1 259 232,18 1 068 300,95 190 931,23111,00Fio006 příspěvek na kampaň - Jalůvka Jakub
18.12.2022 V 1 259 232,18 1 069 300,95 189 931,231 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100082, příspěvky Kampaně
19.12.2022 P 1 259 232,19 1 069 300,95 189 931,240,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
20.12.2022 V 1 259 232,19 1 072 300,95 186 931,243 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100074, pronájem sálu
20.12.2022 P 1 259 232,20 1 072 300,95 186 931,250,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
21.12.2022 V 1 259 232,20 1 112 300,95 146 931,2540 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100076, konzultace, poradenství, propagace
21.12.2022 P 1 260 232,20 1 112 300,95 147 931,251 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Kudělka Ondřej
21.12.2022 V 1 260 232,20 1 164 800,95 95 431,2552 500,00Fio006 Úhrada FP č. 231100067, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
21.12.2022 P 1 265 232,20 1 164 800,95 100 431,255 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Mezian Kamal
21.12.2022 V 1 265 232,20 1 174 213,95 91 018,259 413,00Fio006 Úhrada FP č. 231100080, roll up
21.12.2022 P 1 265 232,21 1 174 213,95 91 018,260,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
22.12.2022 V 1 265 232,21 1 174 634,33 90 597,88420,38Fio006 Úhrada FP č. 231100081, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby
22.12.2022 P 1 265 732,21 1 174 634,33 91 097,88500,00Fio006 příspěvek na kampaň - Pokorná Andrea
22.12.2022 P 1 266 966,71 1 174 634,33 92 332,381 234,50Fio006 příspěvek na kampaň - Trefný Martin Mudr.
22.12.2022 P 1 271 966,71 1 174 634,33 97 332,385 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Janoušek Petr
22.12.2022 P 1 273 966,71 1 174 634,33 99 332,382 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Pivoňka Luděk
22.12.2022 V 1 273 966,71 1 244 634,33 29 332,3870 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100079, výroba předvolební reklamy pro Českou Televizi
22.12.2022 V 1 273 966,71 1 252 134,33 21 832,387 500,00Fio006 Úhrada FP č. 231100075, objednané představení
22.12.2022 P 1 273 966,72 1 252 134,33 21 832,390,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
23.12.2022 V 1 273 966,72 1 253 134,33 20 832,391 000,00Fio006 Úhrada FP č. 231100083, příspěvky Kampaně
23.12.2022 P 1 273 966,73 1 253 134,33 20 832,400,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
27.12.2022 P 1 273 966,74 1 253 134,33 20 832,410,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
27.12.2022 P 1 274 466,74 1 253 134,33 21 332,41500,00Fio006 příspěvek na kampaň - Češková Eva Mgr.
28.12.2022 P 1 274 466,75 1 253 134,33 21 332,420,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
28.12.2022 P 1 274 966,75 1 253 134,33 21 832,42500,00Fio006 příspěvek na kampaň - Bozděch Václav
28.12.2022 P 1 275 466,75 1 253 134,33 22 332,42500,00Fio006 příspěvek na kampaň - Kolajová Jana
28.12.2022 P 1 277 466,75 1 253 134,33 24 332,422 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Horák Petr
28.12.2022 P 1 277 966,75 1 253 134,33 24 832,42500,00Fio006 příspěvek na kampaň - Hůlka Václav
28.12.2022 P 1 278 466,75 1 253 134,33 25 332,42500,00Fio006 příspěvek na kampaň - Zlámalová Kateřina
29.12.2022 P 1 281 466,75 1 253 134,33 28 332,423 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Svárovský Martin
29.12.2022 P 1 281 466,76 1 253 134,33 28 332,430,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
30.12.2022 P 1 281 966,76 1 253 134,33 28 832,43500,00Fio006 příspěvek na kampaň - Tumajerová Adéla
30.12.2022 P 1 281 983,93 1 253 134,33 28 849,6017,17Fio006 příspěvek na kampaň - Ramadani Ersin
30.12.2022 P 1 281 983,94 1 253 134,33 28 849,610,01Fio006 příspěvek na kampaň - 
31.12.2022 V 1 281 983,94 1 253 464,24 28 519,70329,91Fio006 Úhrada FP č. 231100086, příspěvky Kampaně
02.01.2023 P 1 283 183,94 1 253 464,24 29 719,701 200,00Fio001 příspěvek na kampaň - Bednář Jiří
02.01.2023 V 1 283 183,94 1 259 511,48 23 672,466 047,24Fio001 Úhrada FP č. 231100085,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut



Kniha bankovních dokladů od 01.07.2022 do 30.06.2023
IČ: 00000000 Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023Rok: 2023MUDr. Marek Hilšer

Strana 4

Doklad Název Částka VydánoPřijato StavDat. platby
02.01.2023 P 1 283 183,95 1 259 511,48 23 672,470,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
03.01.2023 P 1 283 183,96 1 259 511,48 23 672,480,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
03.01.2023 P 1 283 683,96 1 259 511,48 24 172,48500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Ledvinová Tereza
03.01.2023 P 1 284 183,96 1 259 511,48 24 672,48500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Pech Pavel
03.01.2023 P 1 294 183,96 1 259 511,48 34 672,4810 000,00Fio001 příspěvek na kampaň - Lhoták Václav
03.01.2023 P 1 294 533,96 1 259 511,48 35 022,48350,00Fio001 příspěvek na kampaň - Pačesová Jana
03.01.2023 P 1 295 532,96 1 259 511,48 36 021,48999,00Fio001 příspěvek na kampaň - Palmová Pavlína
03.01.2023 P 1 295 865,96 1 259 511,48 36 354,48333,00Fio001 příspěvek na kampaň - Jiřičková Eva
04.01.2023 P 1 296 365,96 1 259 511,48 36 854,48500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Schieff Jitka
04.01.2023 P 1 296 365,97 1 259 511,48 36 854,490,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
05.01.2023 P 1 496 365,97 1 259 511,48 236 854,49200 000,00Fio001 příspěvek na kampaň - MHS
05.01.2023 P 1 496 865,97 1 259 511,48 237 354,49500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Szitaiová Lenka
05.01.2023 P 1 496 965,97 1 259 511,48 237 454,49100,00Fio001 příspěvek na kampaň - Volejník Petr
05.01.2023 V 1 496 965,97 1 265 560,27 231 405,706 048,79Fio001 Úhrada FP č. 231100071, přeposílání informací okamžitě-služby real time
05.01.2023 P 1 497 465,97 1 265 560,27 231 905,70500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Surmánek Miroslav
05.01.2023 P 1 498 965,97 1 265 560,27 233 405,701 500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Wilson Marie
05.01.2023 V 1 498 965,97 1 270 560,27 228 405,705 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100087, sociální sítě
05.01.2023 V 1 498 965,97 1 311 315,49 187 650,4840 755,22Fio001 Úhrada FP č. 231100088, banner, poster
05.01.2023 P 1 498 965,98 1 311 315,49 187 650,490,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
06.01.2023 P 1 498 965,99 1 311 315,49 187 650,500,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
09.01.2023 P 1 498 966,00 1 311 315,49 187 650,510,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
10.01.2023 P 1 498 966,01 1 311 315,49 187 650,520,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
10.01.2023 V 1 498 966,01 1 381 315,49 117 650,5270 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100089, organizace prezidentské kampaně
10.01.2023 P 1 748 966,01 1 381 315,49 367 650,52250 000,00Fio001 příspěvek na kampaň - MHS
10.01.2023 V 1 748 966,01 1 382 315,49 366 650,521 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100095, příspěvky Kampaně
10.01.2023 V 1 748 966,01 1 383 315,49 365 650,521 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100096, příspěvky Kampaně
10.01.2023 V 1 748 966,01 1 384 315,49 364 650,521 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100092, příspěvky Kampaně
10.01.2023 V 1 748 966,01 1 434 965,49 314 000,5250 650,00Fio001 Úhrada FP č. 231100084, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
10.01.2023 V 1 748 966,01 1 449 965,49 299 000,5215 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100111,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut
11.01.2023 V 1 748 966,01 1 450 965,49 298 000,521 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100099, příspěvky Kampaně
11.01.2023 V 1 748 966,01 1 451 965,49 297 000,521 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100093, příspěvky Kampaně
11.01.2023 P 1 748 966,02 1 451 965,49 297 000,530,01Fio001 příspěvek na kampaň - 
11.01.2023 V 1 748 966,02 1 452 965,49 296 000,531 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100094, příspěvky Kampaně
12.01.2023 P 1 748 966,03 1 452 965,49 296 000,540,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba
12.01.2023 V 1 748 966,03 1 453 965,49 295 000,541 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100097, příspěvky Kampaně
12.01.2023 V 1 748 966,03 1 454 965,49 294 000,541 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100098, příspěvky Kampaně
12.01.2023 P 1 748 966,04 1 454 965,49 294 000,550,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba
13.01.2023 P 1 748 966,05 1 454 965,49 294 000,560,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba
13.01.2023 V 1 748 966,05 1 455 965,49 293 000,561 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100101, příspěvky Kampaně
13.01.2023 V 1 748 966,05 1 456 965,49 292 000,561 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100100, příspěvky Kampaně
16.01.2023 P 1 748 966,06 1 456 965,49 292 000,570,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba
16.01.2023 V 1 748 966,06 1 536 965,49 212 000,5780 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100090, grafické a produkční práce
16.01.2023 V 1 748 966,06 1 539 465,49 209 500,572 500,00Fio001 Úhrada FP č. 231100103, sociální sítě
17.01.2023 V 1 748 966,06 1 579 465,49 169 500,5740 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100104, konzultace, poradenství, propagace
17.01.2023 P 1 748 966,07 1 579 465,49 169 500,580,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba
20.01.2023 V 1 748 966,07 1 620 153,49 128 812,5840 688,00Fio001 Úhrada FP č. 231100107, organizace prezidentské kampaně
20.01.2023 V 1 748 966,07 1 625 416,49 123 549,585 263,00Fio001 Úhrada FP č. 231100102, leták
20.01.2023 V 1 748 966,07 1 659 416,49 89 549,5834 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100106, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
20.01.2023 V 1 748 966,07 1 669 096,49 79 869,589 680,00Fio001 Úhrada FP č. 231100091, pronájem konferenční místnosti
22.01.2023 V 1 748 966,07 1 669 512,31 79 453,76415,82Fio001 Úhrada FP č. 231100105, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby
23.01.2023 V 1 748 966,07 1 694 912,31 54 053,7625 400,00Fio001 Úhrada FP č. 231100108, pronájem konferenční místnosti
24.01.2023 V 1 748 966,07 1 714 912,31 34 053,7620 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100078, prodej knihy - Tango pod Hradem
24.01.2023 V 1 748 966,07 1 730 412,31 18 553,7615 500,00Fio001 Úhrada FP č. 231100110, produkční práce , úpravy web stránek
24.01.2023 V 1 748 966,07 1 735 412,31 13 553,765 000,00Fio001 Úhrada FP č. 231100109, propagace a podpora na koncertu
31.01.2023 V 1 748 966,07 1 735 695,14 13 270,93282,83Fio001 Úhrada FP č. 231100112, příspěvky Kampaně
02.02.2023 V 1 748 966,07 1 747 130,29 1 835,7811 435,15Fio002 Úhrada FP č. 231100111,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut
14.03.2023 V 1 748 966,07 1 748 630,29 335,781 500,00Fio003 Úhrada FP č. 231100113, grafické a produkční práce

335,78Stav k 30.06.2023



Kniha interních dokladů ke dni 30.06.2023 Strana 1
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000

Firma

Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023

Datum Číslo Párovací symbol CelkemVariabilní symbol Z toho DPH

23IN00001 221044621.12.2022 Sky Print s.r.o. 0,80 0,00
23IN00002 230000203.01.2023 5 000,00 0,00
23IN00003 230000311.01.2023 Nela Roštoková 4 000,00 0,00
23IN00004 230000411.01.2023 Michaela Pošová 1 000,00 0,00
23IN00005 230000511.01.2023 Marie Starcová 9 000,00 0,00
23IN00006 230000611.01.2023 Hana Kymrová 30 000,00 0,00
23IN00007 230000711.01.2023 Zdeněk Vejpustek 1 000,00 0,00
23IN00008 230000811.01.2023 Zdeněk Trčka 1 000,00 0,00
23IN00009 230000911.01.2023 Václav Bozděch 2 000,00 0,00
23IN00010 230001011.01.2023 Radim Paluš 1 000,00 0,00
23IN00011 230001111.01.2023 Pavel Navrátil 6 000,00 0,00
23IN00012 230001211.01.2023 Pavel Komárek 20 000,00 0,00
23IN00013 230001311.01.2023 Ondřej Vývoda 3 000,00 0,00
23IN00014 230001411.01.2023 Michal Feller 1 000,00 0,00
23IN00015 230001511.01.2023 Luděk Pivoňka 1 000,00 0,00
23IN00016 230001611.01.2023 Lenka Miřejovská 1 000,00 0,00
23IN00017 230001711.01.2023 Josef Svárovský 1 000,00 0,00
23IN00018 230001811.01.2023 Ivo Farský 3 000,00 0,00
23IN00019 230001911.01.2023 Ivana Roušalová 8 000,00 0,00
23IN00020 230002011.01.2023 Eva Gabrielová 1 000,00 0,00
23IN00021 230002111.01.2023 Diana Michálková 1 000,00 0,00
23IN00022 230002211.01.2023 Darja Stránská 1 000,00 0,00
23IN00023 231001320.01.2023 Sky Print s.r.o. 0,50 0,00

Počet interních dokladů: 23 V hodnotě: 101 001,30 0,00
Storno: 0 V hodnotě: 0,00
Počet interních dokladů k likvidaci: V hodnotě:0 0,00 0,00

Proplacené: V hodnotě:0 0,00
Neproplacené: V hodnotě:0 0,00

Počet interních dokladů bez likvidace: V hodnotě:23 101 001,30 0,00



Strana 1
MUDr. Marek Hilšer IČ: 00000000 Rok: 2023

UhrazenoSplatnoK likvidaciz toho DPHČástkaDatum Číslo Typ

Kniha závazků (na šířku) ke dni 30.06.2023

Firma

Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023

Variabilní symbol

13.07.2022 153 403,80 0,000,00F 13.07.2022Jiří Kylar231100001 27.07.202222006
15.07.2022 1 139,34 0,000,00F 18.07.2022Sky Print s.r.o.231100002 29.07.20222210231
18.07.2022 2 583,35 0,000,00F 18.07.2022Eva Halamíčková231100114 01.08.2022111315
19.07.2022 3 622,74 0,000,00F 21.07.2022Showdown Displays Europe, s.r.o.231100003 02.08.2022221010100003189
28.07.2022 2 100,56 0,000,00F 05.09.2022Sky Print s.r.o.231100004 11.08.20222210257
31.07.2022 21 000,00 0,000,00F 24.08.2022Jakub Dudáček231100005 14.08.202220220022
03.08.2022 18 400,00 0,000,00F 24.08.2022Kristýna Najmanová231100006 14.08.202220220120
09.08.2022 50 000,00 0,000,00F 16.08.2022Jakub Dudáček231100007 23.08.202220220023
09.08.2022 40 000,00 0,000,00F 16.08.2022Kristýna Najmanová231100008 23.08.202220220122
16.08.2022 77 742,50 0,000,00F 25.08.2022PIXMAN s.r.o.231100009 15.09.2022122300
25.08.2022 20 700,00 0,000,00F 31.08.2022JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.231100010 08.09.202220223086
31.08.2022 35 000,00 0,000,00F 05.09.2022Mgr. Gabriela Svárovská231100011 14.09.20226
02.09.2022 8 800,00 0,000,00F 26.09.2022Kristýna Najmanová231100012 14.09.202220220123
02.09.2022 10 200,00 0,000,00F 26.09.2022Jakub Dudáček231100013 16.09.202220220024
09.09.2022 1 999,93 0,000,00F 09.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100014 23.09.2022562
12.09.2022 40 000,00 0,000,00F 15.09.2022Veronika Třasáková231100015 19.09.20222022005
13.09.2022 1 000,00 0,000,00F 14.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100016 27.09.202262
14.09.2022 1 000,00 0,000,00F 15.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100017 28.09.2022562
17.09.2022 1 000,00 0,000,00F 17.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100018 01.10.2022262
19.09.2022 1 000,00 0,000,00F 20.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100115 03.10.2022362
20.09.2022 1 000,00 0,000,00F 21.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100019 04.10.20224762
21.09.2022 1 000,00 0,000,00F 22.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100020 05.10.20228762
22.09.2022 1 000,00 0,000,00F 23.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100021 06.10.20223362
24.09.2022 1 000,00 0,000,00F 25.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100022 08.10.2022762
25.09.2022 14 520,00 0,000,00F 14.10.2022Love Trouble s.r.o.231100023 09.10.2022220100121
29.09.2022 1 000,00 0,000,00F 30.09.2022Meta Platforms Ireland Limited231100024 13.10.2022562
30.09.2022 112,62 0,000,00F 01.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100025 14.10.2022362
30.09.2022 50 000,00 0,000,00F 13.10.2022PETR JANOUŠEK231100026 14.10.20222022001
30.09.2022 70 000,00 0,000,00F 06.10.2022Mgr. Gabriela Svárovská231100027 14.10.20227
03.10.2022 1 000,00 0,000,00F 04.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100028 17.10.20225362
05.10.2022 1 000,00 0,000,00F 06.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100029 19.10.20225462
08.10.2022 1 000,00 0,000,00F 09.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100030 22.10.202248462
09.10.2022 1 000,00 0,000,00F 10.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100031 23.10.2022969262
11.10.2022 1 000,00 0,000,00F 12.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100032 25.10.202274362
12.10.2022 1 000,00 0,000,00F 13.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100033 26.10.202289762
14.10.2022 1 000,00 0,000,00F 14.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100034 28.10.20223562
14.10.2022 975,00 0,000,00F 14.10.2022Robert Mařík231100035 28.10.20222022000085
15.10.2022 1 000,00 0,000,00F 16.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100036 29.10.20227762
17.10.2022 1 000,00 0,000,00F 18.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100037 31.10.2022862
17.10.2022 581,00 0,000,00F 14.10.2022RENGL, s.r.o.231100038 27.10.202265322022
24.10.2022 605,00 0,000,00F 27.10.2022Městské kulturní středisko Klatovy, příspěvková organizace231100039 07.11.20222022475
25.10.2022 2 900,00 0,000,00F 10.11.2022Everness s.r.o.231100040 09.11.2022220195
25.10.2022 1 000,00 0,000,00F 25.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100041 08.11.2022362



Strana 2
MUDr. Marek Hilšer IČ: 00000000 Rok: 2023

UhrazenoSplatnoK likvidaciz toho DPHČástkaDatum Číslo Typ

Kniha závazků (na šířku) ke dni 30.06.2023

Firma

Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023

Variabilní symbol

26.10.2022 40 000,00 0,000,00F 08.11.2022Veronika Třasáková231100042 02.11.20222022006
26.10.2022 968,00 0,000,00F 27.10.2022Sky Print s.r.o.231100043 09.11.20222210374
26.10.2022 1 000,00 0,000,00F 29.10.2022Meta Platforms Ireland Limited231100044 09.11.202262
30.10.2022 50 000,00 0,000,00F 09.12.2022PETR JANOUŠEK231100045 13.11.20222022002
31.10.2022 70 000,00 0,000,00F 08.11.2022Mgr. Gabriela Svárovská231100046 14.11.20228
31.10.2022 389,66 0,000,00F 01.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100047 14.11.202262
04.11.2022 500,00 0,000,00F 04.11.2022Seznam.cz, a.s.231100048 18.11.202279322190592
04.11.2022 1 000,00 0,000,00F 05.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100049 18.11.20229462
07.11.2022 5 000,00 0,000,00F 18.11.2022Alice Vyhnalová231100050 08.11.202215
08.11.2022 1 000,00 0,000,00F 09.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100051 22.11.202262
09.11.2022 6 048,79 0,000,00F 18.11.2022FlashNews s.r.o.231100052 23.11.20222022079
10.11.2022 6 050,00 0,000,00F 14.11.2022The Chemistry Production, s.r.o.231100053 24.11.202220220051
21.11.2022 40 000,00 0,000,00F 09.12.2022Veronika Třasáková231100054 28.11.20222022010
24.11.2022 1 000,00 0,000,00F 24.11.2022Seznam.cz, a.s.231100055 08.12.202279322204852
25.11.2022 10 154,32 0,000,00F 24.11.2022ReklamniTechnologie.cz s.r.o.231100056 09.12.20221106072022
25.11.2022 0,00 0,000,00F Meta Platforms Ireland Limited231100057 09.12.2022551980761813034

41089
26.11.2022 1 000,00 0,000,00F 26.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100058 10.12.2022962
27.11.2022 1 000,00 0,000,00F 27.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100059 11.12.2022662
28.11.2022 0,00 0,000,00F Meta Platforms Ireland Limited231100060 12.12.2022962
28.11.2022 1 000,00 0,000,00F 28.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100061 12.12.2022962
28.11.2022 80 000,00 0,000,00F 09.12.2022Radim Paluš231100062 12.12.2022792022
29.11.2022 1 000,00 0,000,00F 29.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100063 13.12.20229762
29.11.2022 1 000,00 0,000,00F 01.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100116 13.12.2022362
30.11.2022 105,51 0,000,00F 01.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100064 14.12.20225562
30.11.2022 5 000,00 0,000,00F 13.12.2022Alice Vyhnalová231100065 07.12.202216
30.11.2022 1 000,00 0,000,00F 30.11.2022Meta Platforms Ireland Limited231100066 14.12.202262
30.11.2022 52 500,00 0,000,00F 21.12.2022PETR JANOUŠEK231100067 14.12.20222022003
30.11.2022 3 198,83 0,000,00F 02.12.2022Google Commerce Limited231100068 14.12.20224617525481
02.12.2022 1 000,00 0,000,00F 02.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100069 16.12.2022445362
04.12.2022 1 000,00 0,000,00F 04.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100070 18.12.2022762
06.12.2022 6 048,79 0,000,00F 05.01.2023FlashNews s.r.o.231100071 20.12.20222022085
08.12.2022 7 500,00 0,000,00F 09.12.2022Piccolo coro & Piccola orchestra, z.s.231100072 22.12.2022202221
08.12.2022 70 000,00 0,000,00F 09.12.2022Mgr. Gabriela Svárovská231100073 22.12.202210
14.12.2022 3 000,00 0,000,00F 20.12.2022Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o.231100074 28.12.202222200045
14.12.2022 7 500,00 0,000,00F 22.12.2022Divadlo Marianny Arzumanové, z.s.231100075 31.12.2022202220
15.12.2022 40 000,00 0,000,00F 21.12.2022Veronika Třasáková231100076 22.12.20222022012
15.12.2022 1 000,00 0,000,00F 16.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100077 29.12.202243362
16.12.2022 20 000,00 0,000,00F 24.01.2023Nakladatelství Zeď s.r.o.231100078 30.12.2022220100019
16.12.2022 70 000,00 0,000,00F 22.12.2022Radim Paluš231100079 30.12.2022822022
16.12.2022 9 413,80 0,000,00F 21.12.2022Sky Print s.r.o.231100080 30.12.20222210446
18.12.2022 410,96 0,000,00F 22.12.2022Wix.com231100081 01.01.20231030815079
18.12.2022 1 000,00 0,000,00F 18.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100082 01.01.202362



Strana 3
MUDr. Marek Hilšer IČ: 00000000 Rok: 2023

UhrazenoSplatnoK likvidaciz toho DPHČástkaDatum Číslo Typ

Kniha závazků (na šířku) ke dni 30.06.2023

Firma

Tisk všech záznamůDne: 28.04.2023

Variabilní symbol

22.12.2022 1 000,00 0,000,00F 23.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100083 05.01.20232362
30.12.2022 50 650,00 0,000,00F 10.01.2023PETR JANOUŠEK231100084 13.01.20232022004
31.12.2022 21 047,24 0,000,00F 02.01.2023Google Commerce Limited231100085 14.01.20234638967012
31.12.2022 329,91 0,000,00F 31.12.2022Meta Platforms Ireland Limited231100086 14.01.20236362
02.01.2023 5 000,00 0,000,00F 05.01.2023Alice Vyhnalová231100087 09.01.202318
04.01.2023 40 755,22 0,000,00F 05.01.2023Sky Print s.r.o.231100088 18.01.20232310001
05.01.2023 70 000,00 0,000,00F 10.01.2023Mgr. Gabriela Svárovská231100089 19.01.202311
05.01.2023 80 000,00 0,000,00F 16.01.2023Pavel Kyzlink231100090 19.01.2023123
06.01.2023 9 680,00 0,000,00F 20.01.2023Hub, s.r.o.231100091 20.01.20232023000033
09.01.2023 1 000,00 0,000,00F 10.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100092 23.01.2023262
10.01.2023 1 000,00 0,000,00F 11.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100093 24.01.202362
10.01.2023 1 000,00 0,000,00F 11.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100094 24.01.20237862
10.01.2023 1 000,00 0,000,00F 10.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100095 24.01.20233262
10.01.2023 1 000,00 0,000,00F 10.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100096 24.01.202362
11.01.2023 1 000,00 0,000,00F 12.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100097 25.01.2023362
11.01.2023 1 000,00 0,000,00F 12.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100098 25.01.202362
11.01.2023 1 000,00 0,000,00F 11.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100099 25.01.2023462
12.01.2023 1 000,00 0,000,00F 13.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100100 26.01.20232962
12.01.2023 1 000,00 0,000,00F 13.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100101 26.01.2023462
12.01.2023 5 263,50 0,000,00F 20.01.2023Sky Print s.r.o.231100102 26.01.20232310013
15.01.2023 2 500,00 0,000,00F 16.01.2023Alice Vyhnalová231100103 22.01.202319
16.01.2023 40 000,00 0,000,00F 17.01.2023Veronika Třasáková231100104 23.01.20232023001
18.01.2023 405,80 0,000,00F 22.01.2023Wix.com231100105 01.02.20231035823641
18.01.2023 34 000,00 0,000,00F 20.01.2023PETR JANOUŠEK231100106 01.02.20232023001
19.01.2023 40 688,00 0,000,00F 20.01.2023Mgr. Gabriela Svárovská231100107 02.02.2023123
20.01.2023 25 400,00 0,000,00F 23.01.2023Hub, s.r.o.231100108 03.02.20232023000092
22.01.2023 5 000,00 0,000,00F 24.01.2023Acaballado z.s.231100109 30.01.20234123012
23.01.2023 15 500,00 0,000,00F 24.01.2023Pavel Komárek231100110 06.02.20232023001
31.01.2023 26 435,15 0,000,00F 02.02.2023Google Commerce Limited231100111 14.02.20234660972070
31.01.2023 282,83 0,000,00F 31.01.2023Meta Platforms Ireland Limited231100112 14.02.2023862
27.02.2023 1 500,00 0,000,00F 14.03.2023Pavel Kyzlink231100113 13.03.2023223

Počet závazků: 116 0,00 0,001 748 612,15V hodnotě: 0Storna:
Neproplacené: 0 0,00V hodnotě:
Proplacené: 1 748 612,15116 V hodnotě:

F = faktura přijatá, OD = opravný daňový doklad, D = přijatý dobropis, V = přijatý vrubopis, O = ostatní závazek, S = storno, Po = pozastávka



Obratová předvaha analyticky Strana 1

MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk vybraných záznamůIČ: 00000000

Obraty za
období MD

Koncový
stav D

Koncový
stav MD

Obraty za
období D

Počáteční
stav D

Počáteční
stav MDNázev účtuČíslo 

účtu

221100 Bankovní účty - transparentní účet 0,000,00 0,00 1 748 966,07 1 748 630,29 335,78
321100 Závazky z obchodních vztahů - Dodavatelé 0,000,00 0,00 1 748 612,15 1 748 612,15 0,00
379100 Dary přijaté po termínu - Jiné závazky 0,050,00 0,00 0,00 0,05 0,00
501100 Spotřeba materiálu - kancelář , meetingy 0,000,00 0,00 16 360,41 0,00 16 360,41
501200 Spotřeba materiálu - propagační předměty 0,000,00 0,00 40 700,00 0,00 40 700,00
518100 Ostatní služby - bannery,plakáty,výlepy,polepy 0,000,00 0,00 214 624,22 0,00 214 624,22
518200 Ostatní služby - foto, video, grafika 0,000,00 0,00 312 700,00 0,00 312 700,00
518300 Ostatní služby - sociální sítě 0,000,00 0,00 63 720,46 0,00 63 720,46
518400 Ostatní služby - správa webu 0,000,00 0,00 78 559,26 0,00 78 559,26
518500 Ostatní služby - poradenské služby 0,000,00 0,00 875 538,00 0,00 875 538,00
518600 Ostatní služby - volební meetingy 0,000,00 0,00 20 101,00 0,00 20 101,00
518700 Ostatní služby - inzerce na internetu 0,000,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00
518800 Ostatní služby - pronájem prostor 0,000,00 0,00 44 130,00 0,00 44 130,00
518900 Ostatní služby - ostatní 0,000,00 0,00 80 678,80 0,00 80 678,80
518999 Ostatní služby - služby spojené za účelem podpory související s náklady volební kampaně 0,000,00 0,00 101 000,00 0,00 101 000,00
545000 Kurzové ztráty 0,000,00 0,00 19,44 0,00 19,44
649999 Jiné ostatní výnosy - přeplatky 1,300,00 0,00 0,00 1,30 0,00
682100 Přijaté dary - peněžní FO 148 966,020,00 0,00 0,00 148 966,02 0,00
682200 Přijaté dary - peněžní PO 1 600 000,000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00
682300 Přijaté dary - nepeněžní FO 96 000,000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00
682400 Přijaté dary - nepeněžní PO 5 000,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

0,00 1 849 967,371 849 967,375 347 209,815 347 209,810,00Celkem

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 30.06.2023



Pohyb na účtu (dokladově) od 01.07.2022 do 30.06.2023 Strana 1
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum Zdroj Text MD DDoklad

Bankovní účty - transparentní účet221100

300,00Fio001 příspěvek na kampaň - Valenta Pavel 0,00BV09.07.2022 300,00
300 000,00Fio001 příspěvek na kampaň - MHS 0,00BV13.07.2022 300 300,00

0,00Fio001  Úhrada FP č. 231100001, tisk pohlednice , letáčky 153 403,80BV13.07.2022 146 896,20
0,00Fio001  Úhrada FP č. 231100002, plakát , monomer 3 722,69BV18.07.2022 143 173,51
0,00Fio001  Úhrada FP č. 231100003, stojánek na letáky 3 622,74BV21.07.2022 139 550,77

500,00Fio001 příspěvek na kampaň - Brhlík Jan 0,00BV29.07.2022 140 050,77
140 050,77Červenec Obrat: 300 800,00 160 749,23

3 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - Svárovská Gabriela 0,00BV05.08.2022 143 050,77
1 111,00Fio002  příspěvek na kampaň - Loun Jakub 0,00BV11.08.2022 144 161,77

0,00Fio002  Úhrada FP č. 231100007, návrhářské a grafické práce 90 000,00BV16.08.2022 54 161,77
150 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - MHS 0,00BV22.08.2022 204 161,77
10 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - Veselý Karel 0,00BV23.08.2022 214 161,77

0,00Fio002  Úhrada FP č. 231100005, návrhářské a grafické práce 39 400,00BV24.08.2022 174 761,77
3 023,00Fio002  příspěvek na kampaň - Matějka Pavel 0,00BV24.08.2022 177 784,77

0,00Fio002  Úhrada FP č. 231100009, úprava a redesign webu 77 742,50BV25.08.2022 100 042,27
1 000,00Fio002  příspěvek na kampaň - Hanskut Jan 0,00BV31.08.2022 101 042,27

0,00Fio002  Úhrada FP č. 231100010, Bonbóny 50kg 20 700,00BV31.08.2022 80 342,27
-59 708,50Srpen Obrat: 168 134,00 227 842,50

0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100004, plakát , monomer 37 100,56BV05.09.2022 43 241,71
1 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - Hamplová Hana 0,00BV06.09.2022 44 241,71
1 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - Kucabová Daniela 0,00BV07.09.2022 45 241,71
500,00Fio003  příspěvek na kampaň - Hanskut Jan 0,00BV08.09.2022 45 741,71
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100014, příspěvky Kampaně 1 999,93BV09.09.2022 43 741,78

300,00Fio003  příspěvek na kampaň - Němčík Jiří 0,00BV12.09.2022 44 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100016, příspěvky Kampaně 1 000,00BV14.09.2022 43 041,78

300 000,00Fio003  příspěvek na kampaň - MHS 0,00BV15.09.2022 343 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100015, konzultace, poradenství, propagace 41 000,00BV15.09.2022 302 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100018, příspěvky Kampaně 1 000,00BV17.09.2022 301 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100115, příspěvky Kampaně 1 000,00BV20.09.2022 300 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100019, příspěvky Kampaně 1 000,00BV21.09.2022 299 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100020, příspěvky Kampaně 1 000,00BV22.09.2022 298 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100021, příspěvky Kampaně 1 000,00BV23.09.2022 297 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100022, příspěvky Kampaně 1 000,00BV25.09.2022 296 041,78
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100013, návrhářské a grafické práce 19 000,00BV26.09.2022 277 041,78

3 800,00Fio003  příspěvek na kampaň - Kesslerová Olga 0,00BV27.09.2022 280 841,78
553,99Fio003  příspěvek na kampaň - Švarcová Eva 0,00BV29.09.2022 281 395,77
250,00Fio003  příspěvek na kampaň - Vepřková Adéla 0,00BV30.09.2022 281 645,77
0,00Fio003  Úhrada FP č. 231100024, příspěvky Kampaně 1 000,00BV30.09.2022 280 645,77

200 303,50Září Obrat: 307 403,99 107 100,49

0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100025, příspěvky Kampaně 112,62BV01.10.2022 280 533,15
500,00Fio004  příspěvek na kampaň - Dvořák Ondřej 0,00BV01.10.2022 281 033,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100028, příspěvky Kampaně 1 000,00BV04.10.2022 280 033,15

10 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - RNDR.Tomáš Elbert 0,00BV06.10.2022 290 033,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100029, příspěvky Kampaně 71 000,00BV06.10.2022 219 033,15

333,00Fio004  příspěvek na kampaň - Horáková Tereza 0,00BV09.10.2022 219 366,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100030, příspěvky Kampaně 1 000,00BV09.10.2022 218 366,15

2 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Žamboch Michal 0,00BV10.10.2022 220 366,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100031, příspěvky Kampaně 1 000,00BV10.10.2022 219 366,15

10 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Višinka Jan 0,00BV12.10.2022 229 366,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100032, příspěvky Kampaně 1 000,00BV12.10.2022 228 366,15

1 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Mgr.Krenke Alexej 0,00BV13.10.2022 229 366,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100026, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně51 000,00BV13.10.2022 178 366,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100034, příspěvky Kampaně 17 076,00BV14.10.2022 161 290,15

2 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Vrbová Martina 0,00BV15.10.2022 163 290,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100036, příspěvky Kampaně 1 000,00BV16.10.2022 162 290,15

500,00Fio004  příspěvek na kampaň - Klvačová Hana 0,00BV17.10.2022 162 790,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100037, příspěvky Kampaně 1 000,00BV18.10.2022 161 790,15

1 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Beníček Bohumil 0,00BV18.10.2022 162 790,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100041, příspěvky Kampaně 1 000,00BV25.10.2022 161 790,15
0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100039, výlep plakátů 1 573,00BV27.10.2022 160 217,15

1 000,00Fio004  příspěvek na kampaň - Linhart Petr 0,00BV27.10.2022 161 217,15



Pohyb na účtu (dokladově) od 01.07.2022 do 30.06.2023 Strana 2
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum Zdroj Text MD DDoklad

0,00Fio004  Úhrada FP č. 231100044, příspěvky Kampaně 1 000,00BV29.10.2022 160 217,15
-120 428,62Říjen Obrat: 28 333,00 148 761,62

0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100047, příspěvky Kampaně 389,66BV01.11.2022 159 827,49
500,00Fio005 příspěvek na kampaň - Dvořáček Jiří 0,00BV04.11.2022 160 327,49
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100048, inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence500,00BV04.11.2022 159 827,49

200,00Fio005 příspěvek na kampaň - Zahrádka Victory 0,00BV05.11.2022 160 027,49
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100049, příspěvky Kampaně 1 000,00BV05.11.2022 159 027,49
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100046, organizace prezidentské kampaně 110 000,00BV08.11.2022 49 027,49

5 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Vachek Vladimír 0,00BV09.11.2022 54 027,49
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100051, příspěvky Kampaně 1 000,00BV09.11.2022 53 027,49
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100040, pronájem prostor a audiotechniky 2 900,00BV10.11.2022 50 127,49

1 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Roztočilová Lucie Ing. 0,00BV11.11.2022 51 127,49
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100053, pronájem prostor 6 050,00BV14.11.2022 45 077,49
0,01Fio005 příspěvek na kampaň -  0,00BV17.11.2022 45 077,50
0,01Fio005 příspěvek na kampaň -  0,00BV18.11.2022 45 077,51
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100050, sociální sítě 11 048,79BV18.11.2022 34 028,72

250,00Fio005 příspěvek na kampaň - Kaňok Pavel 0,00BV20.11.2022 34 278,72
100,01Fio005 příspěvek na kampaň - Hrabal Milan 0,00BV23.11.2022 34 378,73
0,01Fio005 příspěvek na kampaň -  0,00BV24.11.2022 34 378,74
0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100056, matrice, placky 11 154,32BV24.11.2022 23 224,42

3 500,01Fio005 příspěvek na kampaň - Rabas David 0,00BV25.11.2022 26 724,43
2 750,00Fio005 příspěvek na kampaň - Myslivec Tomáš 0,00BV26.11.2022 29 474,43

0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100058, příspěvky Kampaně 1 000,00BV26.11.2022 28 474,43
1 000,00Fio005 příspěvek na kampaň - Bobek Radovan Ing. 0,00BV27.11.2022 29 474,43

0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100059, příspěvky Kampaně 1 000,00BV27.11.2022 28 474,43
2 833,01Fio005 příspěvek na kampaň - Zamorová Jana 0,00BV28.11.2022 31 307,44

0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100061, příspěvky Kampaně 1 000,00BV28.11.2022 30 307,44
10 300,01Fio005 příspěvek na kampaň - Horák Jakub Doc.Ing. 0,00BV29.11.2022 40 607,45

0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100063, příspěvky Kampaně 1 000,00BV29.11.2022 39 607,45
2 000,01Fio005 příspěvek na kampaň - Burišin Lucie 0,00BV30.11.2022 41 607,46

0,00Fio005 Úhrada FP č. 231100066, příspěvky Kampaně 1 000,00BV30.11.2022 40 607,46
-119 609,69Listopad Obrat: 29 433,08 149 042,77

0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV01.12.2022 40 607,47
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100064, příspěvky Kampaně 2 605,51BV01.12.2022 38 001,96
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100069, příspěvky Kampaně 2 698,83BV02.12.2022 35 303,13

100,01Fio006 příspěvek na kampaň - Pokorná Alena 0,00BV02.12.2022 35 403,14
30,00Fio006 příspěvek na kampaň - Sládek Petr 0,00BV03.12.2022 35 433,14
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100070, příspěvky Kampaně 7 000,00BV04.12.2022 28 433,14

5 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Matějovský Jiří 0,00BV04.12.2022 33 433,14
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV05.12.2022 33 433,15

201 000,01Fio006 příspěvek na kampaň - Andráš Stanislav 0,00BV06.12.2022 234 433,16
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV07.12.2022 234 433,17

2 877,01Fio006 příspěvek na kampaň - Hájek Matouš 0,00BV08.12.2022 237 310,18
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100054, konzultace, poradenství, propagace 256 500,00BV09.12.2022 -19 189,82

210 000,01Fio006 příspěvek na kampaň - MHS 0,00BV09.12.2022 190 810,19
5 000,00Fio006 příspěvek na kampaň - Hönig Jiří,Mudr ml. 0,00BV11.12.2022 195 810,19

0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV12.12.2022 195 810,20
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100065, sociální sítě 5 000,00BV13.12.2022 190 810,20
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV13.12.2022 190 810,21

1 010,00Fio006 příspěvek na kampaň - Jaroš David Ing. 0,00BV14.12.2022 191 820,21
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV15.12.2022 191 820,22
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV16.12.2022 191 820,23
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100077, příspěvky Kampaně 1 000,00BV16.12.2022 190 820,23

111,00Fio006 příspěvek na kampaň - Jalůvka Jakub 0,00BV17.12.2022 190 931,23
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100082, příspěvky Kampaně 1 000,00BV18.12.2022 189 931,23
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV19.12.2022 189 931,24
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV20.12.2022 189 931,25
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100074, pronájem sálu 3 000,00BV20.12.2022 186 931,25

6 000,01Fio006 příspěvek na kampaň - Mezian Kamal 0,00BV21.12.2022 192 931,26
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100076, konzultace, poradenství, propagace 101 913,00BV21.12.2022 91 018,26

8 734,51Fio006 příspěvek na kampaň - Pivoňka Luděk 0,00BV22.12.2022 99 752,77
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100081, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby77 920,38BV22.12.2022 21 832,39
0,01Fio006 příspěvek na kampaň -  0,00BV23.12.2022 21 832,40
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100083, příspěvky Kampaně 1 000,00BV23.12.2022 20 832,40

500,01Fio006 příspěvek na kampaň - Češková Eva Mgr. 0,00BV27.12.2022 21 332,41
4 000,01Fio006 příspěvek na kampaň - Bozděch Václav 0,00BV28.12.2022 25 332,42



Pohyb na účtu (dokladově) od 01.07.2022 do 30.06.2023 Strana 3
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000

Zůstatek

Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum Zdroj Text MD DDoklad

3 000,01Fio006 příspěvek na kampaň - Svárovský Martin 0,00BV29.12.2022 28 332,43
517,18Fio006 příspěvek na kampaň - Tumajerová Adéla 0,00BV30.12.2022 28 849,61
0,00Fio006 Úhrada FP č. 231100086, příspěvky Kampaně 329,91BV31.12.2022 28 519,70

-12 087,76Prosinec Obrat: 447 879,87 459 967,63

0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100085,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut6 047,24BV02.01.2023 22 472,46
1 200,01Fio001 příspěvek na kampaň -  0,00BV02.01.2023 23 672,47
12 682,01Fio001 příspěvek na kampaň - Pačesová Jana 0,00BV03.01.2023 36 354,48

500,01Fio001 příspěvek na kampaň - Schieff Jitka 0,00BV04.01.2023 36 854,49
202 600,01Fio001 příspěvek na kampaň - Szitaiová Lenka 0,00BV05.01.2023 239 454,50

0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100088, banner, poster 51 804,01BV05.01.2023 187 650,49
0,01Fio001 příspěvek na kampaň -  0,00BV06.01.2023 187 650,50
0,01Fio001 příspěvek na kampaň -  0,00BV09.01.2023 187 650,51
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100084, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně138 650,00BV10.01.2023 49 000,51

250 000,01Fio001 příspěvek na kampaň -  0,00BV10.01.2023 299 000,52
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100094, příspěvky Kampaně 3 000,00BV11.01.2023 296 000,52
0,01Fio001 příspěvek na kampaň -  0,00BV11.01.2023 296 000,53
0,02Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba 0,00BV12.01.2023 296 000,55
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100098, příspěvky Kampaně 2 000,00BV12.01.2023 294 000,55
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100101, příspěvky Kampaně 2 000,00BV13.01.2023 292 000,55
0,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba 0,00BV13.01.2023 292 000,56
0,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba 0,00BV16.01.2023 292 000,57
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100090, grafické a produkční práce 82 500,00BV16.01.2023 209 500,57
0,01Fio001 dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba 0,00BV17.01.2023 209 500,58
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100104, konzultace, poradenství, propagace 40 000,00BV17.01.2023 169 500,58
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100091, pronájem konferenční místnosti 89 631,00BV20.01.2023 79 869,58
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100105, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby415,82BV22.01.2023 79 453,76
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100108, pronájem konferenční místnosti 25 400,00BV23.01.2023 54 053,76
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100078, prodej knihy - Tango pod Hradem 40 500,00BV24.01.2023 13 553,76
0,00Fio001 Úhrada FP č. 231100112, příspěvky Kampaně 282,83BV31.01.2023 13 270,93

-15 248,77Leden Obrat: 466 982,13 482 230,90

0,00Fio002 Úhrada FP č. 231100111,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut11 435,15BV02.02.2023 1 835,78
-11 435,15Únor Obrat: 0,00 11 435,15

0,00Fio003 Úhrada FP č. 231100113, grafické a produkční práce 1 500,00BV14.03.2023 335,78
-1 500,00Březen Obrat: 0,00 1 500,00

335,78221100 Celkem 1 748 966,07 1 748 630,29

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, IN - interní doklad, OP - ostatní pohledávka, OZ - 
ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 30.06.2023



Rozvaha analyticky Strana 1
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk vybraných záznamůIČ: 00000000

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Aktiva
335,78335,781 748 966,070,00Bankovní účty - transparentní účet 1 748 630,29221100

22x Peněžní prostředky na účtech 1 748 966,07 1 748 630,29 335,78335,780,00

0,00 335,78 335,781 748 630,291 748 966,072xx

Aktiva celkem 0,00 335,78335,781 748 630,291 748 966,07

Pasiva
0,000,001 748 612,150,00Závazky z obchodních vztahů - Dodavatelé 1 748 612,15321100

32x Závazky 1 748 612,15 1 748 612,15 0,000,000,00

0,050,050,000,00Dary přijaté po termínu - Jiné závazky 0,05379100
37x Jiné pohledávky a závazky 0,00 0,05 0,050,050,00

0,00 0,05 0,051 748 612,201 748 612,153xx

Pasiva celkem 0,00 0,050,051 748 612,201 748 612,15

335,73Hospodářský zisk celkem
335,73Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 30.06.2023



1 x příslušnému fin. orgánu

MUDr. Marek Hilšer
Pohořelec 110/26
Praha 1
118 00(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 30.06.2023

Účetní jednotka doručí:

00000000

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20

Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. 35Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 335,78
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71

Odběratelé (311) 52B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 335,78
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 335,78B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84

Náklady příštích období (381) 81B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 335,78



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 335,73
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90

Vlastní jmění (901) 87A. I. 1.

Fondy (911) 88A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 335,73
Účet výsledku hospodaření (963) 91 x 335,73A. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 xA. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 0,05
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105

Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 0,05
Dodavatelé (321) 106B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122 0,05B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128B. III. 23.



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133

Výdaje příštích období (383) 130B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 335,78

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 28.04.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Účetní deník Strana 1
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

300,00221100 682100příspěvek na kampaň - Valenta Pavel09.07.2022 Fio001 BV

153 403,80518100 321100tisk pohlednice , letáčky13.07.2022 231100001 FP

153 403,80321100 221100Úhrada FP č. 231100001, tisk pohlednice , letáčky13.07.2022 Fio001  BV

300 000,00221100 682200příspěvek na kampaň - MHS13.07.2022 Fio001 BV

1 139,34518100 321100plakát , monomer15.07.2022 231100002 FP

2 583,35501100 321100obálky dopisní DL18.07.2022 231100114 FP

1 139,34321100 221100Úhrada FP č. 231100002, plakát , monomer18.07.2022 Fio001  BV
2 583,35321100 221100Úhrada FP č. 231100114, obálky dopisní DL18.07.2022 Fio001  BV

3 622,74501100 321100stojánek na letáky19.07.2022 231100003 FP

3 622,74321100 221100Úhrada FP č. 231100003, stojánek na letáky21.07.2022 Fio001  BV

2 100,56518100 321100plakát , monomer28.07.2022 231100004 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Brhlík Jan29.07.2022 Fio001 BV

21 000,00518200 321100návrhářské a grafické práce31.07.2022 231100005 FP

18 400,00518500 321100Správa sociálních sítí a comunity management03.08.2022 231100006 FP

3 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Svárovská Gabriela05.08.2022 Fio002  BV

50 000,00518200 321100návrhářské a grafické práce09.08.2022 231100007 FP

40 000,00518500 321100Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí09.08.2022 231100008 FP

1 111,00221100 682100příspěvek na kampaň - Loun Jakub11.08.2022 Fio002  BV

77 742,50518400 321100úprava a redesign webu16.08.2022 231100009 FP

50 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100007, návrhářské a grafické práce16.08.2022 Fio002  BV
40 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100008, Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí16.08.2022 Fio002  BV
150 000,00221100 682200příspěvek na kampaň - MHS22.08.2022 Fio002  BV
10 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Veselý Karel23.08.2022 Fio002  BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Matějka Pavel24.08.2022 Fio002  BV
21 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100005, návrhářské a grafické práce24.08.2022 Fio002  BV
18 400,00321100 221100Úhrada FP č. 231100006, Správa sociálních sítí a comunity management24.08.2022 Fio002  BV
2 023,00221100 682100příspěvek na kampaň - Čechová Dominika24.08.2022 Fio002  BV

20 700,00501200 321100Bonbóny 50kg25.08.2022 231100010 FP

77 742,50321100 221100Úhrada FP č. 231100009, úprava a redesign webu25.08.2022 Fio002  BV

35 000,00518500 321100organizace prezidentské kampaně31.08.2022 231100011 FP

20 700,00321100 221100Úhrada FP č. 231100010, Bonbóny 50kg31.08.2022 Fio002  BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hanskut Jan31.08.2022 Fio002  BV

8 800,00518500 321100Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí02.09.2022 231100012 FP

10 200,00518200 321100návrhářské a grafické práce02.09.2022 231100013 FP

2 100,56321100 221100Úhrada FP č. 231100004, plakát , monomer05.09.2022 Fio003  BV
35 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100011, organizace prezidentské kampaně05.09.2022 Fio003  BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hamplová Hana06.09.2022 Fio003  BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Kucabová Daniela07.09.2022 Fio003  BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hanskut Jan08.09.2022 Fio003  BV

1 999,93518300 321100příspěvky Kampaně09.09.2022 231100014 FP

1 999,93321100 221100Úhrada FP č. 231100014, příspěvky Kampaně09.09.2022 Fio003  BV

40 000,00518500 321100konzultace, poradenství, propagace12.09.2022 231100015 FP

300,00221100 682100příspěvek na kampaň - Němčík Jiří12.09.2022 Fio003  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně13.09.2022 231100016 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně14.09.2022 231100017 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100016, příspěvky Kampaně14.09.2022 Fio003  BV
300 000,00221100 682200příspěvek na kampaň - MHS15.09.2022 Fio003  BV
40 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100015, konzultace, poradenství, propagace15.09.2022 Fio003  BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100017, příspěvky Kampaně15.09.2022 Fio003  BV



Účetní deník Strana 2
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně17.09.2022 231100018 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100018, příspěvky Kampaně17.09.2022 Fio003  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně19.09.2022 231100115 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně20.09.2022 231100019 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100115, příspěvky Kampaně20.09.2022 Fio003  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně21.09.2022 231100020 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100019, příspěvky Kampaně21.09.2022 Fio003  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně22.09.2022 231100021 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100020, příspěvky Kampaně22.09.2022 Fio003  BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100021, příspěvky Kampaně23.09.2022 Fio003  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně24.09.2022 231100022 FP

14 520,00518600 321100debata v prostorách café papírna25.09.2022 231100023 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100022, příspěvky Kampaně25.09.2022 Fio003  BV
10 200,00321100 221100Úhrada FP č. 231100013, návrhářské a grafické práce26.09.2022 Fio003  BV
8 800,00321100 221100Úhrada FP č. 231100012, Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí26.09.2022 Fio003  BV
2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Kesslerová Olga27.09.2022 Fio003  BV
300,00221100 682100příspěvek na kampaň - Bartiková Jana27.09.2022 Fio003  BV

1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Zika Pavel27.09.2022 Fio003  BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Uhlíř Vít27.09.2022 Fio003  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně29.09.2022 231100024 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Švarcová Eva29.09.2022 Fio003  BV
53,99221100 682100příspěvek na kampaň - Hohn Martin29.09.2022 Fio003  BV

112,62518300 321100příspěvky Kampaně30.09.2022 231100025 FP

50 000,00518500 321100poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně30.09.2022 231100026 FP

70 000,00518500 321100organizace prezidentské kampaně30.09.2022 231100027 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100024, příspěvky Kampaně30.09.2022 Fio003  BV
250,00221100 682100příspěvek na kampaň - Vepřková Adéla30.09.2022 Fio003  BV

112,62321100 221100Úhrada FP č. 231100025, příspěvky Kampaně01.10.2022 Fio004  BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Dvořák Ondřej01.10.2022 Fio004  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně03.10.2022 231100028 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100028, příspěvky Kampaně04.10.2022 Fio004  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně05.10.2022 231100029 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100029, příspěvky Kampaně06.10.2022 Fio004  BV
10 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - RNDR.Tomáš Elbert06.10.2022 Fio004  BV
70 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100027, organizace prezidentské kampaně06.10.2022 Fio004  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně08.10.2022 231100030 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně09.10.2022 231100031 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100030, příspěvky Kampaně09.10.2022 Fio004  BV
333,00221100 682100příspěvek na kampaň - Horáková Tereza09.10.2022 Fio004  BV

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100031, příspěvky Kampaně10.10.2022 Fio004  BV
2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Žamboch Michal10.10.2022 Fio004  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně11.10.2022 231100032 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně12.10.2022 231100033 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100032, příspěvky Kampaně12.10.2022 Fio004  BV
10 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Višinka Jan12.10.2022 Fio004  BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Mgr.Krenke Alexej13.10.2022 Fio004  BV
50 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100026, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně13.10.2022 Fio004  BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100033, příspěvky Kampaně13.10.2022 Fio004  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně14.10.2022 231100034 FP

975,00518100 321100tisk plakátu14.10.2022 231100035 FP



Účetní deník Strana 3
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100034, příspěvky Kampaně14.10.2022 Fio004  BV
581,00321100 221100Úhrada FP č. 231100038, Promo debaty14.10.2022 Fio004  BV
975,00321100 221100Úhrada FP č. 231100035, tisk plakátu14.10.2022 Fio004  BV

14 520,00321100 221100Úhrada FP č. 231100023, debata v prostorách café papírna14.10.2022 Fio004  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně15.10.2022 231100036 FP

2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Vrbová Martina15.10.2022 Fio004  BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100036, příspěvky Kampaně16.10.2022 Fio004  BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně17.10.2022 231100037 FP

581,00518600 321100Promo debaty17.10.2022 231100038 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Klvačová Hana17.10.2022 Fio004  BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100037, příspěvky Kampaně18.10.2022 Fio004  BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Beníček Bohumil18.10.2022 Fio004  BV

605,00518100 321100výlep plakátů24.10.2022 231100039 FP

2 900,00518900 321100pronájem prostor a audiotechniky25.10.2022 231100040 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně25.10.2022 231100041 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100041, příspěvky Kampaně25.10.2022 Fio004  BV

40 000,00518500 321100konzultace, poradenství, propagace26.10.2022 231100042 FP

968,00518100 321100vizitky26.10.2022 231100043 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně26.10.2022 231100044 FP

1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Linhart Petr27.10.2022 Fio004  BV
605,00321100 221100Úhrada FP č. 231100039, výlep plakátů27.10.2022 Fio004  BV
968,00321100 221100Úhrada FP č. 231100043, vizitky27.10.2022 Fio004  BV

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100044, příspěvky Kampaně29.10.2022 Fio004  BV

50 000,00518500 321100poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně30.10.2022 231100045 FP

70 000,00518500 321100organizace prezidentské kampaně31.10.2022 231100046 FP

389,66518300 321100příspěvky Kampaně31.10.2022 231100047 FP

389,66321100 221100Úhrada FP č. 231100047, příspěvky Kampaně01.11.2022 Fio005 BV

500,00518700 321100inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence04.11.2022 231100048 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně04.11.2022 231100049 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Dvořáček Jiří04.11.2022 Fio005 BV
500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100048, inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence04.11.2022 Fio005 BV

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100049, příspěvky Kampaně05.11.2022 Fio005 BV
200,00221100 682100příspěvek na kampaň - Zahrádka Victory05.11.2022 Fio005 BV

5 000,00518300 321100sociální sítě07.11.2022 231100050 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně08.11.2022 231100051 FP

70 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100046, organizace prezidentské kampaně08.11.2022 Fio005 BV
40 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100042, konzultace, poradenství, propagace08.11.2022 Fio005 BV

6 048,79518900 321100přeposílání informací okamžitě-služby real time09.11.2022 231100052 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100051, příspěvky Kampaně09.11.2022 Fio005 BV
5 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Vachek Vladimír09.11.2022 Fio005 BV

6 050,00518800 321100pronájem prostor10.11.2022 231100053 FP

2 900,00321100 221100Úhrada FP č. 231100040, pronájem prostor a audiotechniky10.11.2022 Fio005 BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Roztočilová Lucie Ing.11.11.2022 Fio005 BV
6 050,00321100 221100Úhrada FP č. 231100053, pronájem prostor14.11.2022 Fio005 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 17.11.2022 Fio005 BV
5 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100050, sociální sítě18.11.2022 Fio005 BV
6 048,79321100 221100Úhrada FP č. 231100052, přeposílání informací okamžitě-služby real time18.11.2022 Fio005 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 18.11.2022 Fio005 BV
250,00221100 682100příspěvek na kampaň - Kaňok Pavel20.11.2022 Fio005 BV

40 000,00518500 321100konzultace, poradenství, propagace21.11.2022 231100054 FP

100,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hrabal Milan23.11.2022 Fio005 BV



Účetní deník Strana 4
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 23.11.2022 Fio005 BV

1 000,00518700 321100inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence24.11.2022 231100055 FP

10 154,32321100 221100Úhrada FP č. 231100056, matrice, placky24.11.2022 Fio005 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100055, inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence24.11.2022 Fio005 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 24.11.2022 Fio005 BV

10 154,32501100 321100matrice, placky25.11.2022 231100056 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Rabas David25.11.2022 Fio005 BV
200,00221100 682100příspěvek na kampaň - Vodák Jakub25.11.2022 Fio005 BV

2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Slunečko Eliáš25.11.2022 Fio005 BV
800,00221100 682100příspěvek na kampaň - Pavlíček Martin25.11.2022 Fio005 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 25.11.2022 Fio005 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně26.11.2022 231100058 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Myslivec Tomáš26.11.2022 Fio005 BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Ogurčák Petr26.11.2022 Fio005 BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hypš Otakar26.11.2022 Fio005 BV
250,00221100 682100příspěvek na kampaň - Klánová Eva26.11.2022 Fio005 BV

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100058, příspěvky Kampaně26.11.2022 Fio005 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně27.11.2022 231100059 FP

1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Bobek Radovan Ing.27.11.2022 Fio005 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100059, příspěvky Kampaně27.11.2022 Fio005 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně28.11.2022 231100061 FP

80 000,00518200 321100natáčení pro Českou Televizi28.11.2022 231100062 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Zamorová Jana28.11.2022 Fio005 BV
333,00221100 682100příspěvek na kampaň - Studený Petr28.11.2022 Fio005 BV

1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Lausmanová Michala28.11.2022 Fio005 BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Kovalčíková L. Vlasta28.11.2022 Fio005 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100061, příspěvky Kampaně28.11.2022 Fio005 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 28.11.2022 Fio005 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně29.11.2022 231100063 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně29.11.2022 231100116 FP

10 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Horák Jakub Doc.Ing.29.11.2022 Fio005 BV
300,00221100 682100příspěvek na kampaň - Novotný František29.11.2022 Fio005 BV

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100063, příspěvky Kampaně29.11.2022 Fio005 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 29.11.2022 Fio005 BV

105,51518300 321100příspěvky Kampaně30.11.2022 231100064 FP

5 000,00518300 321100sociální sítě30.11.2022 231100065 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně30.11.2022 231100066 FP

52 500,00518500 321100poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně30.11.2022 231100067 FP

3 198,83518900 321100 Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknutí30.11.2022 231100068 FP

2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Burišin Lucie30.11.2022 Fio005 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100066, příspěvky Kampaně30.11.2022 Fio005 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 30.11.2022 Fio005 BV

105,51321100 221100Úhrada FP č. 231100064, příspěvky Kampaně01.12.2022 Fio006 BV
1 500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100068,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut01.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 01.12.2022 Fio006 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100116, příspěvky Kampaně01.12.2022 Fio006 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně02.12.2022 231100069 FP

100,00221100 682100příspěvek na kampaň - Pokorná Alena02.12.2022 Fio006 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100069, příspěvky Kampaně02.12.2022 Fio006 BV
1 698,83321100 221100Úhrada FP č. 231100068,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut02.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 02.12.2022 Fio006 BV
30,00221100 682100příspěvek na kampaň - Sládek Petr03.12.2022 Fio006 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně04.12.2022 231100070 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100070, příspěvky Kampaně04.12.2022 Fio006 BV



Účetní deník Strana 5
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

5 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Matějovský Jiří04.12.2022 Fio006 BV
6 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100085,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut04.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 05.12.2022 Fio006 BV

6 048,79518900 321100přeposílání informací okamžitě-služby real time06.12.2022 231100071 FP

1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Andráš Stanislav06.12.2022 Fio006 BV
200 000,00221100 682200příspěvek na kampaň - MHS06.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 06.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 07.12.2022 Fio006 BV

7 500,00518900 321100provedení koncertu08.12.2022 231100072 FP

70 000,00518500 321100organizace prezidentské kampaně08.12.2022 231100073 FP

777,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hájek Matouš08.12.2022 Fio006 BV
2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Kráčmer Michal MgA.08.12.2022 Fio006 BV
100,00221100 682100příspěvek na kampaň - Fejer Robert08.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 08.12.2022 Fio006 BV

40 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100054, konzultace, poradenství, propagace09.12.2022 Fio006 BV
80 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100062, natáčení pro Českou Televizi09.12.2022 Fio006 BV
70 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100073, organizace prezidentské kampaně09.12.2022 Fio006 BV
200 000,00221100 682200příspěvek na kampaň - MHS09.12.2022 Fio006 BV
50 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100045, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně09.12.2022 Fio006 BV
7 500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100072, provedení koncertu09.12.2022 Fio006 BV
10 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Klézl Zdeněk,Mudr.09.12.2022 Fio006 BV
9 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100085,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut09.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 09.12.2022 Fio006 BV
5 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hönig Jiří,Mudr ml.11.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 12.12.2022 Fio006 BV
5 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100065, sociální sítě13.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 13.12.2022 Fio006 BV

3 000,00518800 321100pronájem sálu14.12.2022 231100074 FP

7 500,00518900 321100objednané představení14.12.2022 231100075 FP

1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Jaroš David Ing.14.12.2022 Fio006 BV
9,99221100 682100příspěvek na kampaň - Maňka Tomáš14.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 14.12.2022 Fio006 BV

40 000,00518500 321100konzultace, poradenství, propagace15.12.2022 231100076 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně15.12.2022 231100077 FP

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 15.12.2022 Fio006 BV

20 000,00501200 321100prodej knihy - Tango pod Hradem16.12.2022 231100078 FP

70 000,00518200 321100výroba předvolební reklamy pro Českou Televizi16.12.2022 231100079 FP

9 413,80518100 321100roll up16.12.2022 231100080 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100077, příspěvky Kampaně16.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 16.12.2022 Fio006 BV

111,00221100 682100příspěvek na kampaň - Jalůvka Jakub17.12.2022 Fio006 BV

410,96518400 321100préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby18.12.2022 231100081 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně18.12.2022 231100082 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100082, příspěvky Kampaně18.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 19.12.2022 Fio006 BV

3 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100074, pronájem sálu20.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 20.12.2022 Fio006 BV

0,80321100 649999Úhrada FP č. 231100080, roll up...haléřové vyrovnání faktury21.12.2022 23IN00001 IN

5 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Mezian Kamal21.12.2022 Fio006 BV
40 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100076, konzultace, poradenství, propagace21.12.2022 Fio006 BV
9 413,00321100 221100Úhrada FP č. 231100080, roll up21.12.2022 Fio006 BV
52 500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100067, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně21.12.2022 Fio006 BV
1 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Kudělka Ondřej21.12.2022 Fio006 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 21.12.2022 Fio006 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně22.12.2022 231100083 FP



Účetní deník Strana 6
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

410,96321100 221100Úhrada FP č. 231100081, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby22.12.2022 Fio006 BV
7 500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100075, objednané představení22.12.2022 Fio006 BV
70 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100079, výroba předvolební reklamy pro Českou Televizi22.12.2022 Fio006 BV
2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Pivoňka Luděk22.12.2022 Fio006 BV
5 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Janoušek Petr22.12.2022 Fio006 BV
1 234,50221100 682100příspěvek na kampaň - Trefný Martin Mudr.22.12.2022 Fio006 BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Pokorná Andrea22.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 22.12.2022 Fio006 BV
9,42545000 221100Úhrada FP č. 231100081, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby22.12.2022 Fio006 BV

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100083, příspěvky Kampaně23.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 23.12.2022 Fio006 BV

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Češková Eva Mgr.27.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 27.12.2022 Fio006 BV

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Bozděch Václav28.12.2022 Fio006 BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Kolajová Jana28.12.2022 Fio006 BV

2 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Horák Petr28.12.2022 Fio006 BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Hůlka Václav28.12.2022 Fio006 BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Zlámalová Kateřina28.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 28.12.2022 Fio006 BV

3 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Svárovský Martin29.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 29.12.2022 Fio006 BV

50 650,00518500 321100poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně30.12.2022 231100084 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Tumajerová Adéla30.12.2022 Fio006 BV
17,17221100 682100příspěvek na kampaň - Ramadani Ersin30.12.2022 Fio006 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 30.12.2022 Fio006 BV

21 047,24518900 321100 Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknutí31.12.2022 231100085 FP

329,91518300 321100příspěvky Kampaně31.12.2022 231100086 FP

329,91321100 221100Úhrada FP č. 231100086, příspěvky Kampaně31.12.2022 Fio006 BV

5 000,00518300 321100sociální sítě02.01.2023 231100087 FP

6 047,24321100 221100Úhrada FP č. 231100085,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut02.01.2023 Fio001 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 02.01.2023 Fio001 BV

1 200,00221100 682100příspěvek na kampaň - Bednář Jiří02.01.2023 Fio001 BV

5 000,00518999 682400Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč03.01.2023 23IN00002 IN

350,00221100 682100příspěvek na kampaň - Pačesová Jana03.01.2023 Fio001 BV
333,00221100 682100příspěvek na kampaň - Jiřičková Eva03.01.2023 Fio001 BV

10 000,00221100 682100příspěvek na kampaň - Lhoták Václav03.01.2023 Fio001 BV
999,00221100 682100příspěvek na kampaň - Palmová Pavlína03.01.2023 Fio001 BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Pech Pavel03.01.2023 Fio001 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 03.01.2023 Fio001 BV

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Ledvinová Tereza03.01.2023 Fio001 BV

40 755,22518100 321100banner, poster04.01.2023 231100088 FP

500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Schieff Jitka04.01.2023 Fio001 BV
0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 04.01.2023 Fio001 BV

70 000,00518500 321100organizace prezidentské kampaně05.01.2023 231100089 FP

80 000,00518200 321100grafické a produkční práce05.01.2023 231100090 FP

40 755,22321100 221100Úhrada FP č. 231100088, banner, poster05.01.2023 Fio001 BV
5 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100087, sociální sítě05.01.2023 Fio001 BV
6 048,79321100 221100Úhrada FP č. 231100071, přeposílání informací okamžitě-služby real time05.01.2023 Fio001 BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Szitaiová Lenka05.01.2023 Fio001 BV
100,00221100 682100příspěvek na kampaň - Volejník Petr05.01.2023 Fio001 BV

1 500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Wilson Marie05.01.2023 Fio001 BV
200 000,00221100 682200příspěvek na kampaň - MHS05.01.2023 Fio001 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 05.01.2023 Fio001 BV
500,00221100 682100příspěvek na kampaň - Surmánek Miroslav05.01.2023 Fio001 BV

9 680,00518800 321100pronájem konferenční místnosti06.01.2023 231100091 FP

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 06.01.2023 Fio001 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně09.01.2023 231100092 FP

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 09.01.2023 Fio001 BV



Účetní deník Strana 7
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně10.01.2023 231100093 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně10.01.2023 231100094 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně10.01.2023 231100095 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně10.01.2023 231100096 FP

50 650,00321100 221100Úhrada FP č. 231100084, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně10.01.2023 Fio001 BV
70 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100089, organizace prezidentské kampaně10.01.2023 Fio001 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100092, příspěvky Kampaně10.01.2023 Fio001 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100096, příspěvky Kampaně10.01.2023 Fio001 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100095, příspěvky Kampaně10.01.2023 Fio001 BV
15 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100111,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut10.01.2023 Fio001 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 10.01.2023 Fio001 BV
250 000,00221100 682200příspěvek na kampaň - MHS10.01.2023 Fio001 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně11.01.2023 231100097 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně11.01.2023 231100098 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně11.01.2023 231100099 FP

4 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00003 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00004 IN

9 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00005 IN

30 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00006 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00007 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00008 IN

2 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00009 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00010 IN

6 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00011 IN

20 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00012 IN

3 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00013 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00014 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00015 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00016 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00017 IN

3 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00018 IN

8 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00019 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00020 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00021 IN

1 000,00518999 682300Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč11.01.2023 23IN00022 IN

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100094, příspěvky Kampaně11.01.2023 Fio001 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100093, příspěvky Kampaně11.01.2023 Fio001 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100099, příspěvky Kampaně11.01.2023 Fio001 BV

0,01221100 682100příspěvek na kampaň - 11.01.2023 Fio001 BV

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně12.01.2023 231100100 FP

1 000,00518300 321100příspěvky Kampaně12.01.2023 231100101 FP

5 263,50518100 321100leták12.01.2023 231100102 FP

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100098, příspěvky Kampaně12.01.2023 Fio001 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100097, příspěvky Kampaně12.01.2023 Fio001 BV

0,01221100 379100dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba12.01.2023 Fio001 BV
0,01221100 379100dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba12.01.2023 Fio001 BV

1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100101, příspěvky Kampaně13.01.2023 Fio001 BV
1 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100100, příspěvky Kampaně13.01.2023 Fio001 BV

0,01221100 379100dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba13.01.2023 Fio001 BV



Účetní deník Strana 8
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk všech záznamůIČ: 00000000

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

2 500,00518300 321100sociální sítě15.01.2023 231100103 FP

40 000,00518500 321100konzultace, poradenství, propagace16.01.2023 231100104 FP

80 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100090, grafické a produkční práce16.01.2023 Fio001 BV
2 500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100103, sociální sítě16.01.2023 Fio001 BV

0,01221100 379100dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba16.01.2023 Fio001 BV
40 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100104, konzultace, poradenství, propagace17.01.2023 Fio001 BV

0,01221100 379100dary přijaté po termínu zveřejnění - neidentifikovaná osoba17.01.2023 Fio001 BV

405,80518400 321100préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby18.01.2023 231100105 FP

34 000,00518500 321100poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně18.01.2023 231100106 FP

40 688,00518500 321100organizace prezidentské kampaně19.01.2023 231100107 FP

25 400,00518800 321100pronájem konferenční místnosti20.01.2023 231100108 FP

0,50321100 649999Úhrada FP č. 231100102, leták...haléřové vyrovnání faktury20.01.2023 23IN00023 IN

9 680,00321100 221100Úhrada FP č. 231100091, pronájem konferenční místnosti20.01.2023 Fio001 BV
40 688,00321100 221100Úhrada FP č. 231100107, organizace prezidentské kampaně20.01.2023 Fio001 BV
34 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100106, poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně20.01.2023 Fio001 BV
5 263,00321100 221100Úhrada FP č. 231100102, leták20.01.2023 Fio001 BV

5 000,00518600 321100propagace a podpora na koncertu22.01.2023 231100109 FP

405,80321100 221100Úhrada FP č. 231100105, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby22.01.2023 Fio001 BV
10,02545000 221100Úhrada FP č. 231100105, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby22.01.2023 Fio001 BV

15 500,00518500 321100produkční práce , úpravy web stránek23.01.2023 231100110 FP

25 400,00321100 221100Úhrada FP č. 231100108, pronájem konferenční místnosti23.01.2023 Fio001 BV
20 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100078, prodej knihy - Tango pod Hradem24.01.2023 Fio001 BV
15 500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100110, produkční práce , úpravy web stránek24.01.2023 Fio001 BV
5 000,00321100 221100Úhrada FP č. 231100109, propagace a podpora na koncertu24.01.2023 Fio001 BV

26 435,15518900 321100 Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknutí31.01.2023 231100111 FP

282,83518300 321100příspěvky Kampaně31.01.2023 231100112 FP

282,83321100 221100Úhrada FP č. 231100112, příspěvky Kampaně31.01.2023 Fio001 BV

11 435,15321100 221100Úhrada FP č. 231100111,  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknut02.02.2023 Fio002 BV

1 500,00518200 321100grafické a produkční práce27.02.2023 231100113 FP

1 500,00321100 221100Úhrada FP č. 231100113, grafické a produkční práce14.03.2023 Fio003 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka



MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk vybraných záznamůIČ: 00000000
Strana 1Účtová osnova

Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýBankovní účty - transparentní účet221100

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýZávazky z obchodních vztahů - Dodavatelé321100

úč. sk. 37 Jiné pohledávky a závazky

PasivníRozvahovýDary přijaté po termínu - Jiné závazky379100

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 50 Spotřebované nákupy

DaňovýVýsledkovýSpotřeba materiálu - kancelář , meetingy501100
DaňovýVýsledkovýSpotřeba materiálu - propagační předměty501200

úč. sk. 51 Služby

DaňovýVýsledkovýOstatní služby - bannery,plakáty,výlepy,polepy518100
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - foto, video, grafika518200
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - sociální sítě518300
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - správa webu518400
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - poradenské služby518500
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - volební meetingy518600
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - inzerce na internetu518700
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - pronájem prostor518800
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - ostatní518900
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - služby spojené za účelem podpory související s náklady volební kampaně518999

úč. sk. 54 Ostatní náklady

DaňovýVýsledkovýKurzové ztráty545000

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 64 Ostatní výnosy

DaňovýVýsledkovýJiné ostatní výnosy - přeplatky649999

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

DaňovýVýsledkovýPřijaté dary - peněžní FO682100
DaňovýVýsledkovýPřijaté dary - peněžní PO682200
DaňovýVýsledkovýPřijaté dary - nepeněžní FO682300
DaňovýVýsledkovýPřijaté dary - nepeněžní PO682400

Tisk vybraných záznamů: Použito = Ano 



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

00000000

MUDr. Marek Hilšer
Pohořelec 110/26
Praha 1
118 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 30.06.2023
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 1 849 612,151 849 612,15A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 57 060,41 57 060,413A. I. 1.

Prodané zboží 4A. I. 2.

Opravy a udržování 5A. I. 3.

Náklady na cestovné 6A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 7A. I. 5.

Ostatní služby 1 792 551,74 1 792 551,748A. I. 6.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II. 9Součet A.II.7. až A.II.9.

Změna stavu zásob vlastní činnosti 10A. II. 7.

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11A. II. 8.

Aktivace dlouhodobého majetku 12A. II. 9.

Osobní nákladyA. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 14A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 15A. III. 11.

Ostatní sociální pojištění 16A. III. 12.

Zákonné sociální náklady 17A. III. 13.

Ostatní sociální náklady 18A. III. 14.

Daně a poplatkyA. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 20A. IV. 15.

Ostatní náklady 19,4419,44A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22A. V. 16.

Odpis nedobytné pohledávky 23A. V. 17.

Nákladové úroky 24A. V. 18.

Kursové ztráty 19,44 19,4425A. V. 19.

Dary 26A. V. 20.

Manka a škody 27A. V. 21.

Jiné ostatní náklady 28A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 29
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 30A. VI. 23.

Prodaný dlouhodobý majetek 31A. VI. 24.

Prodané cenné papíry a podíly 32A. VI. 25.

Prodaný materiál 33A. VI. 26.

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34A. VI. 27.

Poskytnuté příspěvkyA. VII. 35Hodnota A.VII.28.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami

36A. VII. 28.



Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Daň z příjmůA. VIII. 37Hodnota A.VIII.29.

Daň z příjmů 38A. VIII. 29.

Náklady celkem 1 849 631,591 849 631,5939Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 40

Provozní dotaceB. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 42B. I. 1.

Přijaté příspěvky 1 849 966,021 849 966,02B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 44B. II. 2.

Přijaté příspěvky (dary) 1 849 966,02 1 849 966,0245B. II. 3.

Přijaté členské příspěvky 46B. II. 4.

Tržby za vlastní výkony a za zbožíB. III. 47

Ostatní výnosy 1,301,30B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49B. IV. 5.

Platby za odepsané pohledávky 50B. IV. 6.

Výnosové úroky 51B. IV. 7.

Kursové zisky 52B. IV. 8.

Zúčtování fondů 53B. IV. 9.

Jiné ostatní výnosy 1,30 1,3054B. IV. 10.

Tržby z prodeje majetkuB. V. 55Součet B.V.11. až B.V.15.

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56B. V. 11.

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57B. V. 12.

Tržby z prodeje materiálu 58B. V. 13.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59B. V. 14.

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60B. V. 15.

Výnosy celkem 1 849 967,321 849 967,3261Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 335,73335,73C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 335,73335,73D. 63ř. 62 - ř. 37

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 28.04.2023 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Výsledovka analyticky dokladově Strana 1
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000 Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum TextZdroj Firma MD DDoklad

Náklady
501100 Spotřeba materiálu - kancelář , meetingy

2 583,35231100114 Eva Halamíčková 0,00FP18.07.2022 obálky dopisní DL
3 622,74231100003 Showdown Displays Europe, s.r.o. 0,00FP19.07.2022 stojánek na letáky
10 154,32231100056 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. 0,00FP25.11.2022 matrice, placky

501100 16 360,41 0,00Celkem

501200 Spotřeba materiálu - propagační předměty
20 700,00231100010 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o. 0,00FP25.08.2022 Bonbóny 50kg
20 000,00231100078 Nakladatelství Zeď s.r.o. 0,00FP16.12.2022 prodej knihy - Tango pod Hradem

501200 40 700,00 0,00Celkem

518100 Ostatní služby - bannery,plakáty,výlepy,polepy
153 403,80231100001 Jiří Kylar 0,00FP13.07.2022 tisk pohlednice , letáčky
1 139,34231100002 Sky Print s.r.o. 0,00FP15.07.2022 plakát , monomer
2 100,56231100004 Sky Print s.r.o. 0,00FP28.07.2022 plakát , monomer
975,00231100035 Robert Mařík 0,00FP14.10.2022 tisk plakátu
605,00231100039 Městské kulturní středisko Klatovy, příspěvková organizace 0,00FP24.10.2022 výlep plakátů
968,00231100043 Sky Print s.r.o. 0,00FP26.10.2022 vizitky

9 413,80231100080 Sky Print s.r.o. 0,00FP16.12.2022 roll up
40 755,22231100088 Sky Print s.r.o. 0,00FP04.01.2023 banner, poster
5 263,50231100102 Sky Print s.r.o. 0,00FP12.01.2023 leták

518100 214 624,22 0,00Celkem

518200 Ostatní služby - foto, video, grafika
21 000,00231100005 Jakub Dudáček 0,00FP31.07.2022 návrhářské a grafické práce
50 000,00231100007 Jakub Dudáček 0,00FP09.08.2022 návrhářské a grafické práce
10 200,00231100013 Jakub Dudáček 0,00FP02.09.2022 návrhářské a grafické práce
80 000,00231100062 Radim Paluš 0,00FP28.11.2022 natáčení pro Českou Televizi
70 000,00231100079 Radim Paluš 0,00FP16.12.2022 výroba předvolební reklamy pro Českou Televizi
80 000,00231100090 Pavel Kyzlink 0,00FP05.01.2023 grafické a produkční práce
1 500,00231100113 Pavel Kyzlink 0,00FP27.02.2023 grafické a produkční práce

518200 312 700,00 0,00Celkem

518300 Ostatní služby - sociální sítě
1 999,93231100014 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP09.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100016 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP13.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100017 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP14.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100018 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP17.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100115 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP19.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100019 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP20.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100020 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP21.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100021 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP22.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100022 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP24.09.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100024 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP29.09.2022 příspěvky Kampaně
112,62231100025 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP30.09.2022 příspěvky Kampaně

1 000,00231100028 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP03.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100029 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP05.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100030 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP08.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100031 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP09.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100032 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP11.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100033 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP12.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100034 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP14.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100036 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP15.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100037 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP17.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100041 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP25.10.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100044 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP26.10.2022 příspěvky Kampaně
389,66231100047 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP31.10.2022 příspěvky Kampaně

1 000,00231100049 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP04.11.2022 příspěvky Kampaně
5 000,00231100050 Alice Vyhnalová 0,00FP07.11.2022 sociální sítě
1 000,00231100051 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP08.11.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100058 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP26.11.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100059 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP27.11.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100061 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP28.11.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100063 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP29.11.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100116 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP29.11.2022 příspěvky Kampaně



Výsledovka analyticky dokladově Strana 2
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000 Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum TextZdroj Firma MD DDoklad
105,51231100064 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP30.11.2022 příspěvky Kampaně

5 000,00231100065 Alice Vyhnalová 0,00FP30.11.2022 sociální sítě
1 000,00231100066 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP30.11.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100069 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP02.12.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100070 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP04.12.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100077 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP15.12.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100082 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP18.12.2022 příspěvky Kampaně
1 000,00231100083 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP22.12.2022 příspěvky Kampaně
329,91231100086 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP31.12.2022 příspěvky Kampaně

5 000,00231100087 Alice Vyhnalová 0,00FP02.01.2023 sociální sítě
1 000,00231100092 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP09.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100093 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP10.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100094 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP10.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100095 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP10.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100096 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP10.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100097 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP11.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100098 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP11.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100099 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP11.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100100 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP12.01.2023 příspěvky Kampaně
1 000,00231100101 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP12.01.2023 příspěvky Kampaně
2 500,00231100103 Alice Vyhnalová 0,00FP15.01.2023 sociální sítě
282,83231100112 Meta Platforms Ireland Limited 0,00FP31.01.2023 příspěvky Kampaně

518300 63 720,46 0,00Celkem

518400 Ostatní služby - správa webu
77 742,50231100009 PIXMAN s.r.o. 0,00FP16.08.2022 úprava a redesign webu

410,96231100081 Wix.com 0,00FP18.12.2022 préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby
405,80231100105 Wix.com 0,00FP18.01.2023 préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby

518400 78 559,26 0,00Celkem

518500 Ostatní služby - poradenské služby
18 400,00231100006 Kristýna Najmanová 0,00FP03.08.2022 Správa sociálních sítí a comunity management
40 000,00231100008 Kristýna Najmanová 0,00FP09.08.2022 Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí
35 000,00231100011 Mgr. Gabriela Svárovská 0,00FP31.08.2022 organizace prezidentské kampaně
8 800,00231100012 Kristýna Najmanová 0,00FP02.09.2022 Komunikační strategie kampaně na sociálních sítí
40 000,00231100015 Veronika Třasáková 0,00FP12.09.2022 konzultace, poradenství, propagace
50 000,00231100026 PETR JANOUŠEK 0,00FP30.09.2022 poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
70 000,00231100027 Mgr. Gabriela Svárovská 0,00FP30.09.2022 organizace prezidentské kampaně
40 000,00231100042 Veronika Třasáková 0,00FP26.10.2022 konzultace, poradenství, propagace
50 000,00231100045 PETR JANOUŠEK 0,00FP30.10.2022 poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
70 000,00231100046 Mgr. Gabriela Svárovská 0,00FP31.10.2022 organizace prezidentské kampaně
40 000,00231100054 Veronika Třasáková 0,00FP21.11.2022 konzultace, poradenství, propagace
52 500,00231100067 PETR JANOUŠEK 0,00FP30.11.2022 poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
70 000,00231100073 Mgr. Gabriela Svárovská 0,00FP08.12.2022 organizace prezidentské kampaně
40 000,00231100076 Veronika Třasáková 0,00FP15.12.2022 konzultace, poradenství, propagace
50 650,00231100084 PETR JANOUŠEK 0,00FP30.12.2022 poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
70 000,00231100089 Mgr. Gabriela Svárovská 0,00FP05.01.2023 organizace prezidentské kampaně
40 000,00231100104 Veronika Třasáková 0,00FP16.01.2023 konzultace, poradenství, propagace
34 000,00231100106 PETR JANOUŠEK 0,00FP18.01.2023 poradenské služby v oblasti předvolební prezidentské kampaně
40 688,00231100107 Mgr. Gabriela Svárovská 0,00FP19.01.2023 organizace prezidentské kampaně
15 500,00231100110 Pavel Komárek 0,00FP23.01.2023 produkční práce , úpravy web stránek

518500 875 538,00 0,00Celkem

518600 Ostatní služby - volební meetingy
14 520,00231100023 Love Trouble s.r.o. 0,00FP25.09.2022 debata v prostorách café papírna

581,00231100038 RENGL, s.r.o. 0,00FP17.10.2022 Promo debaty
5 000,00231100109 Acaballado z.s. 0,00FP22.01.2023 propagace a podpora na koncertu

518600 20 101,00 0,00Celkem

518700 Ostatní služby - inzerce na internetu
500,00231100048 Seznam.cz, a.s. 0,00FP04.11.2022 inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence

1 000,00231100055 Seznam.cz, a.s. 0,00FP24.11.2022 inzerce na internetu - Externí navýšení kreditu v Peněžence
518700 1 500,00 0,00Celkem

518800 Ostatní služby - pronájem prostor
6 050,00231100053 The Chemistry Production, s.r.o. 0,00FP10.11.2022 pronájem prostor
3 000,00231100074 Knihkupectví a antikvariát Fryč s.r.o. 0,00FP14.12.2022 pronájem sálu
9 680,00231100091 Hub, s.r.o. 0,00FP06.01.2023 pronájem konferenční místnosti



Výsledovka analyticky dokladově Strana 3
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000 Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum TextZdroj Firma MD DDoklad
25 400,00231100108 Hub, s.r.o. 0,00FP20.01.2023 pronájem konferenční místnosti

518800 44 130,00 0,00Celkem

518900 Ostatní služby - ostatní
2 900,00231100040 Everness s.r.o. 0,00FP25.10.2022 pronájem prostor a audiotechniky
6 048,79231100052 FlashNews s.r.o. 0,00FP09.11.2022 přeposílání informací okamžitě-služby real time
3 198,83231100068 Google Commerce Limited 0,00FP30.11.2022  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknutí
6 048,79231100071 FlashNews s.r.o. 0,00FP06.12.2022 přeposílání informací okamžitě-služby real time
7 500,00231100072 Piccolo coro & Piccola orchestra, z.s. 0,00FP08.12.2022 provedení koncertu
7 500,00231100075 Divadlo Marianny Arzumanové, z.s. 0,00FP14.12.2022 objednané představení
21 047,24231100085 Google Commerce Limited 0,00FP31.12.2022  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknutí
26 435,15231100111 Google Commerce Limited 0,00FP31.01.2023  Ads - reklamní systém společnosti Google, založený na platbě za kliknutí

518900 80 678,80 0,00Celkem

518999 Ostatní služby - služby spojené za účelem podpory související s náklady volební kampaně
5 000,0023IN00002 0,00IN03.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
4 000,0023IN00003 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00004 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
9 000,0023IN00005 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
30 000,0023IN00006 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00007 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00008 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
2 000,0023IN00009 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00010 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
6 000,0023IN00011 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
20 000,0023IN00012 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
3 000,0023IN00013 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00014 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00015 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00016 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00017 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
3 000,0023IN00018 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
8 000,0023IN00019 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00020 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00021 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
1 000,0023IN00022 0,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč

518999 101 000,00 0,00Celkem

545000 Kurzové ztráty
9,42Fio006 Wix.com 0,00BV22.12.2022 Úhrada FP č. 231100081, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby
10,02Fio001 Wix.com 0,00BV22.01.2023 Úhrada FP č. 231100105, préniový plán Combo-doménu zdarma na první rok služby

545000 19,44 0,00Celkem

1 849 631,59 0,00
Náklady celkem 1 849 631,59

Výnosy
649999 Jiné ostatní výnosy - přeplatky

0,0023IN00001 Sky Print s.r.o. 0,80IN21.12.2022 Úhrada FP č. 231100080, roll up...haléřové vyrovnání faktury
0,0023IN00023 Sky Print s.r.o. 0,50IN20.01.2023 Úhrada FP č. 231100102, leták...haléřové vyrovnání faktury

649999 0,00 1,30Celkem

682100 Přijaté dary - peněžní FO
0,00Fio001 300,00BV09.07.2022 příspěvek na kampaň - Valenta Pavel
0,00Fio001 500,00BV29.07.2022 příspěvek na kampaň - Brhlík Jan
0,00Fio002  3 000,00BV05.08.2022 příspěvek na kampaň - Svárovská Gabriela
0,00Fio002  1 111,00BV11.08.2022 příspěvek na kampaň - Loun Jakub
0,00Fio002  10 000,00BV23.08.2022 příspěvek na kampaň - Veselý Karel
0,00Fio002  3 023,00BV24.08.2022 příspěvek na kampaň - Čechová Dominika
0,00Fio002  1 000,00BV31.08.2022 příspěvek na kampaň - Hanskut Jan
0,00Fio003  1 000,00BV06.09.2022 příspěvek na kampaň - Hamplová Hana
0,00Fio003  1 000,00BV07.09.2022 příspěvek na kampaň - Kucabová Daniela
0,00Fio003  500,00BV08.09.2022 příspěvek na kampaň - Hanskut Jan



Výsledovka analyticky dokladově Strana 4
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000 Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum TextZdroj Firma MD DDoklad
0,00Fio003  300,00BV12.09.2022 příspěvek na kampaň - Němčík Jiří
0,00Fio003  3 800,00BV27.09.2022 příspěvek na kampaň - Bartiková Jana
0,00Fio003  553,99BV29.09.2022 příspěvek na kampaň - Hohn Martin
0,00Fio003  250,00BV30.09.2022 příspěvek na kampaň - Vepřková Adéla
0,00Fio004  500,00BV01.10.2022 příspěvek na kampaň - Dvořák Ondřej
0,00Fio004  10 000,00BV06.10.2022 příspěvek na kampaň - RNDR.Tomáš Elbert
0,00Fio004  333,00BV09.10.2022 příspěvek na kampaň - Horáková Tereza
0,00Fio004  2 000,00BV10.10.2022 příspěvek na kampaň - Žamboch Michal
0,00Fio004  10 000,00BV12.10.2022 příspěvek na kampaň - Višinka Jan
0,00Fio004  1 000,00BV13.10.2022 příspěvek na kampaň - Mgr.Krenke Alexej
0,00Fio004  2 000,00BV15.10.2022 příspěvek na kampaň - Vrbová Martina
0,00Fio004  500,00BV17.10.2022 příspěvek na kampaň - Klvačová Hana
0,00Fio004  1 000,00BV18.10.2022 příspěvek na kampaň - Beníček Bohumil
0,00Fio004  1 000,00BV27.10.2022 příspěvek na kampaň - Linhart Petr
0,00Fio005 500,00BV04.11.2022 příspěvek na kampaň - Dvořáček Jiří
0,00Fio005 200,00BV05.11.2022 příspěvek na kampaň - Zahrádka Victory
0,00Fio005 5 000,00BV09.11.2022 příspěvek na kampaň - Vachek Vladimír
0,00Fio005 1 000,00BV11.11.2022 příspěvek na kampaň - Roztočilová Lucie Ing.
0,00Fio005 0,01BV17.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio005 0,01BV18.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio005 250,00BV20.11.2022 příspěvek na kampaň - Kaňok Pavel
0,00Fio005 100,01BV23.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio005 0,01BV24.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio005 3 500,01BV25.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio005 2 750,00BV26.11.2022 příspěvek na kampaň - Hypš Otakar
0,00Fio005 1 000,00BV27.11.2022 příspěvek na kampaň - Bobek Radovan Ing.
0,00Fio005 2 833,01BV28.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio005 10 300,01BV29.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio005 2 000,01BV30.11.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 0,01BV01.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 100,01BV02.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 30,00BV03.12.2022 příspěvek na kampaň - Sládek Petr
0,00Fio006 5 000,00BV04.12.2022 příspěvek na kampaň - Matějovský Jiří
0,00Fio006 0,01BV05.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 1 000,01BV06.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 0,01BV07.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 2 877,01BV08.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 10 000,01BV09.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 5 000,00BV11.12.2022 příspěvek na kampaň - Hönig Jiří,Mudr ml.
0,00Fio006 0,01BV12.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 0,01BV13.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 1 010,00BV14.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 0,01BV15.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 0,01BV16.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 111,00BV17.12.2022 příspěvek na kampaň - Jalůvka Jakub
0,00Fio006 0,01BV19.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 0,01BV20.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 6 000,01BV21.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 8 734,51BV22.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 0,01BV23.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 500,01BV27.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 4 000,01BV28.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 3 000,01BV29.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio006 517,18BV30.12.2022 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 1 200,01BV02.01.2023 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 12 682,01BV03.01.2023 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 500,01BV04.01.2023 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 2 600,01BV05.01.2023 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 0,01BV06.01.2023 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 0,01BV09.01.2023 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 0,01BV10.01.2023 příspěvek na kampaň - 
0,00Fio001 0,01BV11.01.2023 příspěvek na kampaň - 

682100 0,00 148 966,02Celkem

682200 Přijaté dary - peněžní PO
0,00Fio001 300 000,00BV13.07.2022 příspěvek na kampaň - MHS
0,00Fio002  150 000,00BV22.08.2022 příspěvek na kampaň - MHS
0,00Fio003  300 000,00BV15.09.2022 příspěvek na kampaň - MHS
0,00Fio006 200 000,00BV06.12.2022 příspěvek na kampaň - MHS



Výsledovka analyticky dokladově Strana 5
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023IČ: 00000000 Tisk vybraných záznamůDne: 28.04.2023

Datum TextZdroj Firma MD DDoklad
0,00Fio006 200 000,00BV09.12.2022 příspěvek na kampaň - MHS
0,00Fio001 200 000,00BV05.01.2023 příspěvek na kampaň - MHS
0,00Fio001 250 000,00BV10.01.2023 příspěvek na kampaň - MHS

682200 0,00 1 600 000,00Celkem

682300 Přijaté dary - nepeněžní FO
0,0023IN00003 4 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00004 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00005 9 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00006 30 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00007 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00008 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00009 2 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00010 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00011 6 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00012 20 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00013 3 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00014 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00015 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00016 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00017 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00018 3 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00019 8 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00020 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00021 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč
0,0023IN00022 1 000,00IN11.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč

682300 0,00 96 000,00Celkem

682400 Přijaté dary - nepeněžní PO
0,0023IN00002 5 000,00IN03.01.2023 Darovací smlouva za účelem podpory Obdarovaného při úhradě jeho nákladů, souvisejících s jeho úč

682400 0,00 5 000,00Celkem

0,00 1 849 967,32
Výnosy celkem 1 849 967,32

Zdroj: BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SKV - výdej, SKP - příjem, SKMV - 
výroba, SKMP - převod, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 30.06.2023

Hospodářský zisk za období 335,73



Výsledovka analyticky Strana 1
MUDr. Marek Hilšer Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk vybraných záznamůIČ: 00000000

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Náklady
501100 16 360,4116 360,4116 360,410,00Spotřeba materiálu - kancelář , meetingy 0,00
501200 40 700,0040 700,0040 700,000,00Spotřeba materiálu - propagační předměty 0,00
50x Spotřebované nákupy 57 060,41 0,00 57 060,4157 060,410,00

518100 214 624,22214 624,22214 624,220,00Ostatní služby - bannery,plakáty,výlepy,polepy 0,00
518200 312 700,00312 700,00312 700,000,00Ostatní služby - foto, video, grafika 0,00
518300 63 720,4663 720,4663 720,460,00Ostatní služby - sociální sítě 0,00
518400 78 559,2678 559,2678 559,260,00Ostatní služby - správa webu 0,00
518500 875 538,00875 538,00875 538,000,00Ostatní služby - poradenské služby 0,00
518600 20 101,0020 101,0020 101,000,00Ostatní služby - volební meetingy 0,00
518700 1 500,001 500,001 500,000,00Ostatní služby - inzerce na internetu 0,00
518800 44 130,0044 130,0044 130,000,00Ostatní služby - pronájem prostor 0,00
518900 80 678,8080 678,8080 678,800,00Ostatní služby - ostatní 0,00
518999 101 000,00101 000,00101 000,000,00Ostatní služby - služby spojené za účelem podpory související s náklady volební kampaně0,00
51x Služby 1 792 551,74 0,00 1 792 551,741 792 551,740,00

545000 19,4419,4419,440,00Kurzové ztráty 0,00
54x Ostatní náklady 19,44 0,00 19,4419,440,00

0,00 1 849 631,59 0,00 1 849 631,591 849 631,59Náklady celkem

Výnosy
649999 1,301,300,000,00Jiné ostatní výnosy - přeplatky 1,30
64x Ostatní výnosy 0,00 1,30 1,301,300,00

682100 148 966,02148 966,020,000,00Přijaté dary - peněžní FO 148 966,02
682200 1 600 000,001 600 000,000,000,00Přijaté dary - peněžní PO 1 600 000,00
682300 96 000,0096 000,000,000,00Přijaté dary - nepeněžní FO 96 000,00
682400 5 000,005 000,000,000,00Přijaté dary - nepeněžní PO 5 000,00
68x Přijaté příspěvky 0,00 1 849 966,02 1 849 966,021 849 966,020,00

0,00 0,00 1 849 967,32 1 849 967,321 849 967,32Výnosy celkem

335,73Hospodářský zisk celkem
335,73Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 30.06.2023


